

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20233006001
Stavba: Klimatizace, slaboproudy - poliklinika Karviná

KSO:
Místo: Karviná

Zadavatel:
Statutární město Karviná

Uchazeč:
DCI Czech a.s.

Projektant:
ATRIS s.r.o.

Zpracovatel:
Barbora Kyšková

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 12.09.2024

IČ:
DIČ:

IČ: 04501624
DIČ: CZ04501624

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			16 451 000,00
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 16 451 000,00	Výše daně 3 454 710,00
snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			19 905 710,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	20233006001		
Stavba:	Klimatizace, slaboproudý - poliklinika Karviná		
Místo:	Karviná	Datum:	12.09.2024
Zadavatel:	Statutární město Karviná	Projektant:	ATRIS s.r.o.
Uchazeč:	DCI Czech a.s.	Zpracovatel:	Barbora Kyšková

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		16 451 000,00	19 905 710,00
001	Klimatizace 1. etapa - ZC1	975 404,00	1 180 238,84
002	Klimatizace 1. etapa - ZC2	1 880 507,00	2 275 413,47
003	Klimatizace 1. etapa - ZC3	1 266 927,00	1 532 981,67
004	Klimatizace 1. etapa - ZC4	1 156 149,00	1 398 940,29
005	Ostatní a vedlejší náklady 1.etapa klimatizace	139 800,00	169 158,00
006	Klimatizace 2. etapa - ZC6	292 440,00	353 852,40
007	Klimatizace 2. etapa - ZC7	259 440,00	313 922,40
008	Klimatizace 2. etapa - ZC8	229 380,00	277 549,80
009	Ostatní a vedlejší náklady 2. etapa klimatizace	91 500,00	110 715,00
010	Strukturovaná kabeláž	2 136 744,00	2 585 460,24
011	EZS	350 540,00	424 153,40
012	EPS	307 718,00	372 338,78
013	Kamerový systém (CCTV)	141 200,00	170 852,00
014	Domovní video telefon	69 220,00	83 756,20
015	Hrubé rozvody	1 008 592,00	1 220 396,32
016	Napjení klimatizace 1. etapa	555 659,00	672 347,39
017	Napojení klimatizace 2. etapa	194 790,00	235 695,90
018	Zdravotechnika I. etapa	981 894,60	1 188 092,47
019	Zdravotechnika II. etapa	463 193,66	560 464,33
020	Stavební část I. etapa	1 996 815,98	2 416 147,34
021	Stavební část II. etapa	810 347,55	980 520,54
022	Ostatní a vedlejší náklady	1 142 738,21	1 382 713,23

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Klimatizace, slaboproudy - poliklinika Karviná
Objekt:
001 - Klimatizace 1. etapa - ZC1

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Statutární město Karviná

Uchazeč:
DCI Czech a.s.

Projektant:
ATRIS s.r.o.

Zpracovatel:
Barbora Kyšková

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 12.09.2024

IČ:
DIČ:

IČ: 04501624
DIČ: CZ04501624

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		975 404,00	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	975 404,00	21,00%	204 834,84
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	1 180 238,84

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Klimatizace, slaboproudy - poliklinika Karviná
Objekt: 001 - Klimatizace 1. etapa - ZC1

Místo:		Datum:	12.09.2024
Zadavatel:	Statutární město Karviná	Projektant:	ATRIS s.r.o.
Uchazeč:	DCI Czech a.s.	Zpracovatel:	Barbora Kyšková

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	975 404,00
D1 - ZAŘÍZENÍ Č.1 – KLIMATIZACE MÍSTNOSTÍ V PAVILONU A1 - I. ETAPA	975 404,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Klimatizace, slaboproudy - poliklinika Karviná

Objekt: 001 - Klimatizace 1. etapa - ZC1

Místo: Datum: 12.09.2024

Zadavatel: Statutární město Karviná Projektant: ATRIS s.r.o.

Uchazeč: DCI Czech a.s. Zpracovatel: Barbora Kyšková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 975 404,00

D	D1	ZAŘÍZENÍ Č.1 – KLIMATIZACE MÍSTNOSTÍ V PAVILONU A1 - I. ETAPA					975 404,00	
1	K	1.1	Venkovní kondenzační jednotka systému VRV, invertorová technologie, nominální chladicí výkon = 44kW (minimální hodnota nominálního výkonu), minimální hodnota SEER = 7.8, chladivo R410A, nominální Pi=15.5kW/3x400V (maximální hodnota nominálního příkonu), o	ks	1,000	237 858,00	237 858,00	

P
*Poznámka k položce: □
Venkovní kondenzační jednotka systému VRV, invertorová technologie, nominální chladicí výkon = 44kW (minimální hodnota nominálního výkonu), minimální hodnota SEER = 7.8, chladivo R410A, nominální Pi=15.5kW/3x400V (maximální hodnota nominálního příkonu), orientační rozměry / hmotnost 1240x1745x760mm/240kg, včetně silent-bloků a příslušenství*

2	K	1.2	Vnitřní klimatizační jednotka systému VRV, nástěnná, nominální chladicí výkon = 1.6kW (minimální hodnota nominálního výkonu), chladivo R410A, Pi=30W (max. hodnota), orientační rozměry jednotky / hmotnost 818x316x189mm/9kg	ks	9,000	14 407,00	129 663,00	
---	---	-----	---	----	-------	-----------	------------	--

P
*Poznámka k položce: □
Vnitřní klimatizační jednotka systému VRV, nástěnná, nominální chladicí výkon = 1.6kW (minimální hodnota nominálního výkonu), chladivo R410A, Pi=30W (max. hodnota), orientační rozměry jednotky / hmotnost 818x316x189mm/9kg*

3	K	1.3	Vnitřní klimatizační jednotka systému VRV, nominální chladicí výkon = 2.2kW (minimální hodnota nominálního výkonu), chladivo R410A, Pi=30W (max. hodnota), orientační rozměry jednotky / hmotnost 818x316x189mm/9kg	ks	9,000	14 854,00	133 686,00	
---	---	-----	---	----	-------	-----------	------------	--

P
*Poznámka k položce: □
Vnitřní klimatizační jednotka systému VRV, nominální chladicí výkon = 2.2kW (minimální hodnota nominálního výkonu), chladivo R410A, Pi=30W (max. hodnota), orientační rozměry jednotky / hmotnost 818x316x189mm/9kg*

4	K	1.4	Vnitřní klimatizační jednotka systému VRV, nástěnná, nominální chladicí výkon = 2.8kW (minimální hodnota nominálního výkonu), chladivo R410A, Pi=30W (max. hodnota), rorientační rozměry jednotky / hmotnost 818x316x189mm/9kg	ks	4,000	15 160,00	60 640,00	
---	---	-----	--	----	-------	-----------	-----------	--

P
*Poznámka k položce: □
Vnitřní klimatizační jednotka systému VRV, nástěnná, nominální chladicí výkon = 2.8kW (minimální hodnota nominálního výkonu), chladivo R410A, Pi=30W (max. hodnota), rorientační rozměry jednotky / hmotnost 818x316x189mm/9kg*

5	K	1.5	Vnitřní klimatizační jednotka systému VRV, nástěnná, nominální chladicí výkon = 3.6kW (minimální hodnota nominálního výkonu), chladivo R410A, Pi=30W (max. hodnota), orientační rozměry jednotky / hmotnost 818x316x189mm/9kg	ks	1,000	15 467,00	15 467,00	
---	---	-----	---	----	-------	-----------	-----------	--

P
*Poznámka k položce: □
Vnitřní klimatizační jednotka systému VRV, nástěnná, nominální chladicí výkon = 3.6kW (minimální hodnota nominálního výkonu), chladivo R410A, Pi=30W (max. hodnota), orientační rozměry jednotky / hmotnost 818x316x189mm/9kg*

6	K	-	Drátový ovladač - nástěnný, český jazyk, barevný displej, vč. kabeláže	ks	23,000	3 398,00	78 154,00	
7	K	-.1	Centrální ovladač s webovým rozhraním - pro max.64 vnitřních jednotek, rozměry 137x121x15mm (ŠxVxH), dotykový barevný displej	ks	1,000	35 616,00	35 616,00	
8	K	-.2	Rozbočovač Cu potrubí VRV systému	ks	22,000	2 860,00	62 920,00	
9	K	-.3	Izolované Cu potrubí chladiva R410A (kapalina/plyn), chladivo R410A, komunikační kabeláž, kompletní příslušenství chladicího okruhu (filtr dehydrátor, průhledítko, vstřikovací ventil, uzavírací ventily apod.)	bm	228,000	840,00	191 520,00	
10	K	-.4	Instalační žlab pro vedení Cu potrubí + kabeláže v exteriéru, provedení pozink, celokrytový	bm	3,000	960,00	2 880,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
11	K	-5	Modulová podstavná konstrukce pod kondenzační jednotku o hmotnosti do 350kg- 4x gumová noha orientačního rozměru 335x335, z profilů min. 41x51mm, vč. veškerého příslušenství	ks	1,000	18 000,00	18 000,00	
Poznámka k položce: ☐ Modulová podstavná konstrukce pod kondenzační jednotku o hmotnosti do 350kg- 4x gumová noha orientačního rozměru 335x335, z profilů min. 41x51mm, vč. veškerého příslušenství								
12	K	-6	Montážní, kotvicí a spojovací materiál	kg	300,000	30,00	9 000,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Klimatizace, slaboproudy - poliklinika Karviná
Objekt:
002 - Klimatizace 1. etapa - ZC2

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Statutární město Karviná

Uchazeč:
DCI Czech a.s.

Projektant:
ATRIS s.r.o.

Zpracovatel:
Barbora Kyšková

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 12.09.2024

IČ:
DIČ:

IČ: 04501624
DIČ: CZ04501624

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		1 880 507,00	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 880 507,00	21,00%	394 906,47
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	2 275 413,47

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Klimatizace, slaboproudy - poliklinika Karviná
Objekt: 002 - Klimatizace 1. etapa - ZC2

Místo:		Datum:	12.09.2024
Zadavatel:	Statutární město Karviná	Projektant:	ATRIS s.r.o.
Uchazeč:	DCI Czech a.s.	Zpracovatel:	Barbora Kyšková

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	1 880 507,00
D1 - ZAŘÍZENÍ Č.2 – KLIMATIZACE MÍSTNOSTÍ V PAVILONU A2 - I. ETAPA	1 880 507,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Klimatizace, slaboproudy - poliklinika Karviná

Objekt: 002 - Klimatizace 1. etapa - ZC2

Místo: Datum: 12.09.2024

Zadavatel: Statutární město Karviná Projektant: ATRIS s.r.o.

Uchazeč: DCI Czech a.s. Zpracovatel: Barbora Kyšková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 1 880 507,00

D D1 ZAŘÍZENÍ Č.2 – KLIMATIZACE MÍSTNOSTÍ V PAVILONU A2 - I. ETAPA 1 880 507,00

1	K	2.1	Venkovní kondenzační jednotka systému VRV, invertorová technologie, nominální chladicí výkon = 89kW (minimální hodnota nominálního výkonu), minimální hodnota SEER = 7.9, chladivo R410A, nominální Pi=29.5kW/3x400V (maximální hodnota nominálního příkonu),	ks	1,000	531 832,00	531 832,00	
---	---	-----	---	----	-------	------------	------------	--

P
*Poznámka k položce: □
Venkovní kondenzační jednotka systému VRV, invertorová technologie, nominální chladicí výkon = 89kW (minimální hodnota nominálního výkonu), minimální hodnota SEER = 7.9, chladivo R410A, nominální Pi=29.5kW/3x400V (maximální hodnota nominálního příkonu), orientační rozměry / hmotnost 1x 1240x1745x760mm/300kg + 1x 930x1745x760mm/215kg, včetně silent-bloku a příslušenství*

2	K	2.2	Vnitřní klimatizační jednotka systému VRV, nástěnná, nominální chladicí výkon = 1.6kW (minimální hodnota nominálního výkonu), chladivo R410A, Pi=30W (max. hodnota), orientační rozměry jednotky / hmotnost 818x316x189mm/9kg	ks	10,000	14 407,00	144 070,00	
---	---	-----	---	----	--------	-----------	------------	--

P
*Poznámka k položce: □
Vnitřní klimatizační jednotka systému VRV, nástěnná, nominální chladicí výkon = 1.6kW (minimální hodnota nominálního výkonu), chladivo R410A, Pi=30W (max. hodnota), orientační rozměry jednotky / hmotnost 818x316x189mm/9kg*

3	K	2.3	Vnitřní klimatizační jednotka systému VRV, nominální chladicí výkon = 2.2kW (minimální hodnota nominálního výkonu), chladivo R410A, Pi=30W (max. hodnota), orientační rozměry jednotky / hmotnost 818x316x189mm/9kg	ks	20,000	14 855,00	297 100,00	
---	---	-----	---	----	--------	-----------	------------	--

P
*Poznámka k položce: □
Vnitřní klimatizační jednotka systému VRV, nominální chladicí výkon = 2.2kW (minimální hodnota nominálního výkonu), chladivo R410A, Pi=30W (max. hodnota), orientační rozměry jednotky / hmotnost 818x316x189mm/9kg*

4	K	2.4	Vnitřní klimatizační jednotka systému VRV, nástěnná, nominální chladicí výkon = 2.8kW (minimální hodnota nominálního výkonu), chladivo R410A, Pi=30W (max. hodnota), rorientační rozměry jednotky / hmotnost 818x316x189mm/9kg	ks	11,000	15 160,00	166 760,00	
---	---	-----	--	----	--------	-----------	------------	--

P
*Poznámka k položce: □
Vnitřní klimatizační jednotka systému VRV, nástěnná, nominální chladicí výkon = 2.8kW (minimální hodnota nominálního výkonu), chladivo R410A, Pi=30W (max. hodnota), rorientační rozměry jednotky / hmotnost 818x316x189mm/9kg*

5	K	2.5	Vnitřní klimatizační jednotka systému VRV, nástěnná, nominální chladicí výkon = 4.5kW (minimální hodnota nominálního výkonu), chladivo R410A, Pi=30W (max. hodnota), rorientační rozměry jednotky / hmotnost 818x316x189mm/9kg	ks	1,000	18 199,00	18 199,00	
---	---	-----	--	----	-------	-----------	-----------	--

P
*Poznámka k položce: □
Vnitřní klimatizační jednotka systému VRV, nástěnná, nominální chladicí výkon = 4.5kW (minimální hodnota nominálního výkonu), chladivo R410A, Pi=30W (max. hodnota), rorientační rozměry jednotky / hmotnost 818x316x189mm/9kg*

6	K	-	Drátový ovladač - nástěnný, český jazyk, barevný displej, vč. kabeláže	ks	42,000	3 398,00	142 716,00	
7	K	-.1	Centrální ovladač s webovým rozhraním - pro max.64 vnitřních jednotek, rozměry 137x121x15mm (ŠxVxH), dotykový barevný displej	ks	1,000	35 616,00	35 616,00	
8	K	-.2	Rozbočovač Cu potrubí VRV systému	ks	41,000	3 784,00	155 144,00	
9	K	-.3	Izolované Cu potrubí chladiva R410A (kapalina/plyn), chladivo R410A, komunikační kabeláž, kompletní příslušenství chladicího okruhu (filtr dehydrátor, průhledítko, vstřikovací ventil, uzavírací ventily apod.)	bm	397,000	840,00	333 480,00	
10	K	-.4	Instalační žlab pro vedení Cu potrubí + kabeláže v exteriéru, provedení pozink, celokrytový	bm	4,000	960,00	3 840,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
11	K	-5	Modulová podstavná konstrukce pod kondenzační jednotku o hmotnosti do 350kg- 4x gumová noha orientačního rozměru 335x335, z profilů min. 41x51mm, vč. veškerého příslušenství	ks	2,000	18 000,00	36 000,00	
P <i>Poznámka k položce: □</i> <i>Modulová podstavná konstrukce pod kondenzační jednotku o hmotnosti do 350kg- 4x gumová noha orientačního rozměru 335x335, z profilů min. 41x51mm, vč. veškerého příslušenství</i>								
12	K	-6	Montážní, kotvicí a spojovací materiál	kg	525,000	30,00	15 750,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Klimatizace, slaboproudy - poliklinika Karviná
Objekt:
003 - Klimatizace 1. etapa - ZC3

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Statutární město Karviná

Uchazeč:
DCI Czech a.s.

Projektant:
ATRIS s.r.o.

Zpracovatel:
Barbora Kyšková

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 12.09.2024

IČ:
DIČ:

IČ: 04501624
DIČ: CZ04501624

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		1 266 927,00	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 266 927,00	21,00%	266 054,67
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	1 532 981,67

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Klimatizace, slaboproudy - poliklinika Karviná
Objekt: 003 - Klimatizace 1. etapa - ZC3

Místo:
Zadavatel: Statutární město Karviná
Uchazeč: DCI Czech a.s.

Datum: 12.09.2024
Projektant: ATRIS s.r.o.
Zpracovatel: Barbora Kyšková

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	1 266 927,00
D1 - ZAŘÍZENÍ Č.3 – KLIMATIZACE MÍSTNOSTÍ V PAVILONU A3 - I. ETAPA	1 266 927,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Klimatizace, slaboproudy - poliklinika Karviná

Objekt: 003 - Klimatizace 1. etapa - ZC3

Místo: Datum: 12.09.2024

Zadavatel: Statutární město Karviná Projektant: ATRIS s.r.o.

Uchazeč: DCI Czech a.s. Zpracovatel: Barbora Kyšková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 1 266 927,00

D D1 ZAŘÍZENÍ Č.3 – KLIMATIZACE MÍSTNOSTÍ V PAVILONU A3 - I. ETAPA 1 266 927,00

1	K	3.1	Venkovní kondenzační jednotka systému VRV, invertorová technologie, nominální chladicí výkon = 61kW (minimální hodnota nominálního výkonu), minimální hodnota SEER = 7.0, chladivo R410A, nominální Pi=22.00kW/3x400V (maximální hodnota nominálního příkonu),	ks	1,000	357 932,00	357 932,00	
---	---	-----	--	----	-------	------------	------------	--

P
*Poznámka k položce: □
Venkovní kondenzační jednotka systému VRV, invertorová technologie, nominální chladicí výkon = 61kW (minimální hodnota nominálního výkonu), minimální hodnota SEER = 7.0, chladivo R410A, nominální Pi=22.00kW/3x400V (maximální hodnota nominálního příkonu), orientační rozměry / hmotnost 1640x1745x760mm/362kg, včetně silent-bloků a příslušenství*

2	K	3.2	Vnitřní klimatizační jednotka systému VRV, nástěnná, nominální chladicí výkon = 1.6kW (minimální hodnota nominálního výkonu), chladivo R410A, Pi=30W (max. hodnota), orientační rozměry jednotky / hmotnost 818x316x189mm/9kg	ks	5,000	14 407,00	72 035,00	
---	---	-----	---	----	-------	-----------	-----------	--

P
*Poznámka k položce: □
Vnitřní klimatizační jednotka systému VRV, nástěnná, nominální chladicí výkon = 1.6kW (minimální hodnota nominálního výkonu), chladivo R410A, Pi=30W (max. hodnota), orientační rozměry jednotky / hmotnost 818x316x189mm/9kg*

3	K	3.3	Vnitřní klimatizační jednotka systému VRV, nominální chladicí výkon = 2.2kW (minimální hodnota nominálního výkonu), chladivo R410A, Pi=30W (max. hodnota), orientační rozměry jednotky / hmotnost 818x316x189mm/9kg	ks	15,000	14 854,00	222 810,00	
---	---	-----	---	----	--------	-----------	------------	--

P
*Poznámka k položce: □
Vnitřní klimatizační jednotka systému VRV, nominální chladicí výkon = 2.2kW (minimální hodnota nominálního výkonu), chladivo R410A, Pi=30W (max. hodnota), orientační rozměry jednotky / hmotnost 818x316x189mm/9kg*

4	K	3.4	Vnitřní klimatizační jednotka systému VRV, nástěnná, nominální chladicí výkon = 2.8kW (minimální hodnota nominálního výkonu), chladivo R410A, Pi=30W (max. hodnota), rorientační rozměry jednotky / hmotnost 818x316x189mm/9kg	ks	6,000	15 160,00	90 960,00	
---	---	-----	--	----	-------	-----------	-----------	--

P
*Poznámka k položce: □
Vnitřní klimatizační jednotka systému VRV, nástěnná, nominální chladicí výkon = 2.8kW (minimální hodnota nominálního výkonu), chladivo R410A, Pi=30W (max. hodnota), rorientační rozměry jednotky / hmotnost 818x316x189mm/9kg*

5	K	3.5	Vnitřní klimatizační jednotka systému VRV, nástěnná, nominální chladicí výkon = 3.6kW (minimální hodnota nominálního výkonu), chladivo R410A, Pi=30W (max. hodnota), orientační rozměry jednotky / hmotnost 818x316x189mm/9kg	ks	1,000	15 467,00	15 467,00	
---	---	-----	---	----	-------	-----------	-----------	--

P
*Poznámka k položce: □
Vnitřní klimatizační jednotka systému VRV, nástěnná, nominální chladicí výkon = 3.6kW (minimální hodnota nominálního výkonu), chladivo R410A, Pi=30W (max. hodnota), orientační rozměry jednotky / hmotnost 818x316x189mm/9kg*

6	K	3.6	Vnitřní klimatizační jednotka systému VRV, nástěnná, nominální chladicí výkon = 4.5kW (minimální hodnota nominálního výkonu), chladivo R410A, Pi=30W (max. hodnota), rorientační rozměry jednotky / hmotnost 818x316x189mm/9kg	ks	1,000	18 199,00	18 199,00	
---	---	-----	--	----	-------	-----------	-----------	--

P
*Poznámka k položce: □
Vnitřní klimatizační jednotka systému VRV, nástěnná, nominální chladicí výkon = 4.5kW (minimální hodnota nominálního výkonu), chladivo R410A, Pi=30W (max. hodnota), rorientační rozměry jednotky / hmotnost 818x316x189mm/9kg*

7	K	-	Drátový ovladač - nástěnný, český jazyk, barevný displej, vč. kabeláže	ks	28,000	3 398,00	95 144,00	
---	---	---	--	----	--------	----------	-----------	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
8	K	-1	Centrální ovladač s webovým rozhraním - pro max.64 vnitřních jednotek, rozměry 137x121x15mm (ŠxVxH), dotykový barevný displej	ks	1,000	33 216,00	33 216,00	
9	K	-2	Rozbočovač Cu potrubí VRV systému	ks	27,000	4 002,00	108 054,00	
10	K	-3	Izolované Cu potrubí chladiva R410A (kapalina/plyn), chladivo R410A, komunikační kabeláž, kompletní příslušenství chladicího okruhu (filtr dehydrátor, průhledítko, vstříkovací ventil, uzavírací ventily apod.)	bm	263,000	840,00	220 920,00	
11	K	-4	Instalační žlab pro vedení Cu potrubí + kabeláže v exteriéru, provedení pozink, celokrytový	bm	4,000	960,00	3 840,00	
12	K	-5	Modulová podstavná konstrukce pod kondenzační jednotku o hmotnosti do 350kg- 4x gumová noha orientačního rozměru 335x335, z profilů min. 41x51mm, vč. veškerého příslušenství	ks	1,000	18 000,00	18 000,00	
P <i>Poznámka k položce: □</i> Modulová podstavná konstrukce pod kondenzační jednotku o hmotnosti do 350kg- 4x gumová noha orientačního rozměru 335x335, z profilů min. 41x51mm, vč. veškerého příslušenství								
13	K	-6	Montážní, kotvicí a spojovací materiál	kg	345,000	30,00	10 350,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Klimatizace, slaboproudy - poliklinika Karviná
Objekt:
004 - Klimatizace 1. etapa - ZC4

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Statutární město Karviná

Uchazeč:
DCI Czech a.s.

Projektant:
ATRIS s.r.o.

Zpracovatel:
Barbora Kyšková

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 12.09.2024

IČ:
DIČ:

IČ: 04501624
DIČ: CZ04501624

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		1 156 149,00	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 156 149,00	21,00%	242 791,29
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	1 398 940,29

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Klimatizace, slaboproudy - poliklinika Karviná
Objekt: 004 - Klimatizace 1. etapa - ZC4

Místo:		Datum:	12.09.2024
Zadavatel:	Statutární město Karviná	Projektant:	ATRIS s.r.o.
Uchazeč:	DCI Czech a.s.	Zpracovatel:	Barbora Kyšková

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	1 156 149,00
D1 - ZAŘÍZENÍ Č.4 – KLIMATIZACE MÍSTNOSTÍ V PAVILONU A4 - I. ETAPA	1 156 149,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Klimatizace, slaboproudy - poliklinika Karviná

Objekt: 004 - Klimatizace 1. etapa - ZC4

Místo: Datum: 12.09.2024

Zadavatel: Statutární město Karviná Projektant: ATRIS s.r.o.

Uchazeč: DCI Czech a.s. Zpracovatel: Barbora Kyšková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 1 156 149,00

D D1 ZAŘÍZENÍ Č.4 – KLIMATIZACE MÍSTNOSTÍ V PAVILONU A4 - I. ETAPA 1 156 149,00

1	K	4.1	Venkovní kondenzační jednotka systému VRV, invertorová technologie, nominální chladicí výkon = 55kW (minimální hodnota nominálního výkonu), minimální hodnota SEER = 8,2, chladivo R410A, nominální Pi=17.54kW/3x400V (maximální hodnota nominálního příkonu),	ks	1,000	336 535,00	336 535,00	
---	---	-----	--	----	-------	------------	------------	--

P
*Poznámka k položce: □
Venkovní kondenzační jednotka systému VRV, invertorová technologie, nominální chladicí výkon = 55kW (minimální hodnota nominálního výkonu), minimální hodnota SEER = 8,2, chladivo R410A, nominální Pi=17.54kW/3x400V (maximální hodnota nominálního příkonu), orientační rozměry / hmotnost 1240x1745x760mm/300kg, včetně silent-bloků a příslušenství*

2	K	4.2	Vnitřní klimatizační jednotka systému VRV, nástěnná, nominální chladicí výkon = 1.6kW (minimální hodnota nominálního výkonu), chladivo R410A, Pi=30W (max. hodnota), orientační rozměry jednotky / hmotnost 818x316x189mm/9kg	ks	6,000	14 407,00	86 442,00	
---	---	-----	---	----	-------	-----------	-----------	--

P
*Poznámka k položce: □
Vnitřní klimatizační jednotka systému VRV, nástěnná, nominální chladicí výkon = 1.6kW (minimální hodnota nominálního výkonu), chladivo R410A, Pi=30W (max. hodnota), orientační rozměry jednotky / hmotnost 818x316x189mm/9kg*

3	K	4.3	Vnitřní klimatizační jednotka systému VRV, nominální chladicí výkon = 2.2kW (minimální hodnota nominálního výkonu), chladivo R410A, Pi=30W (max. hodnota), orientační rozměry jednotky / hmotnost 818x316x189mm/9kg	ks	13,000	14 854,00	193 102,00	
---	---	-----	---	----	--------	-----------	------------	--

P
*Poznámka k položce: □
Vnitřní klimatizační jednotka systému VRV, nominální chladicí výkon = 2.2kW (minimální hodnota nominálního výkonu), chladivo R410A, Pi=30W (max. hodnota), orientační rozměry jednotky / hmotnost 818x316x189mm/9kg*

4	K	4.4	Vnitřní klimatizační jednotka systému VRV, nástěnná, nominální chladicí výkon = 2.8kW (minimální hodnota nominálního výkonu), chladivo R410A, Pi=30W (max. hodnota), rorientační rozměry jednotky / hmotnost 818x316x189mm/9kg	ks	5,000	15 160,00	75 800,00	
---	---	-----	--	----	-------	-----------	-----------	--

P
*Poznámka k položce: □
Vnitřní klimatizační jednotka systému VRV, nástěnná, nominální chladicí výkon = 2.8kW (minimální hodnota nominálního výkonu), chladivo R410A, Pi=30W (max. hodnota), rorientační rozměry jednotky / hmotnost 818x316x189mm/9kg*

5	K	4.5	Vnitřní klimatizační jednotka systému VRV, nástěnná, nominální chladicí výkon = 3.6kW (minimální hodnota nominálního výkonu), chladivo R410A, Pi=30W (max. hodnota), orientační rozměry jednotky / hmotnost 818x316x189mm/9kg	ks	1,000	15 467,00	15 467,00	
---	---	-----	---	----	-------	-----------	-----------	--

P
*Poznámka k položce: □
Vnitřní klimatizační jednotka systému VRV, nástěnná, nominální chladicí výkon = 3.6kW (minimální hodnota nominálního výkonu), chladivo R410A, Pi=30W (max. hodnota), orientační rozměry jednotky / hmotnost 818x316x189mm/9kg*

6	K	4.6	Vnitřní klimatizační jednotka systému VRV, nástěnná, nominální chladicí výkon = 4.5kW (minimální hodnota nominálního výkonu), chladivo R410A, Pi=30W (max. hodnota), rorientační rozměry jednotky / hmotnost 818x316x189mm/9kg	ks	1,000	18 199,00	18 199,00	
---	---	-----	--	----	-------	-----------	-----------	--

P
*Poznámka k položce: □
Vnitřní klimatizační jednotka systému VRV, nástěnná, nominální chladicí výkon = 4.5kW (minimální hodnota nominálního výkonu), chladivo R410A, Pi=30W (max. hodnota), rorientační rozměry jednotky / hmotnost 818x316x189mm/9kg*

7	K	-	Drátový ovladač - nástěnný, český jazyk, barevný displej, vč. kabeláže	ks	26,000	3 398,00	88 348,00	
---	---	---	--	----	--------	----------	-----------	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
8	K	-.1	Centrální ovladač s webovým rozhraním - pro max.64 vnitřních jednotek, rozměry 137x121x15mm (ŠxVxH), dotykový barevný displej	ks	1,000	35 616,00	35 616,00	
9	K	-.2	Rozbočovač Cu potrubí VRV systému	ks	25,000	2 860,00	71 500,00	
10	K	-.3	Izolované Cu potrubí chladiva R410A (kapalina/plyn), chladivo R410A, komunikační kabeláž, kompletní příslušenství chladicího okruhu (filtr dehydrátor, průhledítka, vstřikovací ventil, uzavírací ventily apod.)	bm	261,000	840,00	219 240,00	
11	K	-.4	Instalační žlab pro vedení Cu potrubí + kabeláže v exteriéru, provedení pozink, celokrytový	bm	4,000	960,00	3 840,00	
12	K	-.5	Modulová podstavná konstrukce pod kondenzační jednotku o hmotnosti do 350kg- 4x gumová noha orientačního rozměru 335x335, z profilů min. 41x51mm, vč. veškerého příslušenství	ks	1,000	1 800,00	1 800,00	

Poznámka k položce: □

P

Modulová podstavná konstrukce pod kondenzační jednotku o hmotnosti do 350kg- 4x gumová noha orientačního rozměru 335x335, z profilů min. 41x51mm, vč. veškerého příslušenství

13	K	-.6	Montážní, kotvicí a spojovací materiál	kg	342,000	30,00	10 260,00	
----	---	-----	--	----	---------	-------	-----------	--

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Klimatizace, slaboproudy - poliklinika Karviná
Objekt:
005 - Ostatní a vedlejší náklady 1.etapa klimatizace

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Statutární město Karviná

Uchazeč:
DCI Czech a.s.

Projektant:
ATRIS s.r.o.

Zpracovatel:
Barbora Kyšková

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 12.09.2024

IČ:
DIČ:

IČ: 04501624
DIČ: CZ04501624

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		139 800,00	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	139 800,00	21,00%	29 358,00
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	169 158,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Klimatizace, slaboproudý - poliklinika Karviná

Objekt:

005 - Ostatní a vedlejší náklady 1.etapa klimatizace

Místo:

Datum: 12.09.2024

Zadavatel:

Statutární město Karviná

Projektant: ATRIS s.r.o.

Uchazeč:

DCI Czech a.s.

Zpracovatel: Barbora Kyšková

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	139 800,00
D1 - Osttaní a vedlejší náklady	139 800,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Klimatizace, slaboproudy - poliklinika Karviná

Objekt:

005 - Ostatní a vedlejší náklady 1.etapa klimatizace

Místo:

Datum: 12.09.2024

Zadavatel: Statutární město Karviná

Projektant: ATRIS s.r.o.

Uchazeč: DCI Czech a.s.

Zpracovatel: Barbora Kyšková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

139 800,00

D		D1	Ostatní a vedlejší náklady		139 800,00			
5	K	Pol1	Doprava (zařízení / potrubí / pracovníci apod.) - 3.6% z dodávky zařízení	kpl	1,000	22 800,00	22 800,00	
6	K	Pol2	Přesun hmot - břemeno ~5x380kg do výšky ~20m, jeřábová technika	kpl	1,000	48 000,00	48 000,00	
7	K	Pol3	Komplexní vyzkoušení zařízení, oživení a vyregulování zařízení	kpl	1,000	21 000,00	21 000,00	
8	K	Pol4	Vypracování protokolu o proměření a vyregulování	kpl	1,000	9 000,00	9 000,00	
9	K	Pol5	Zaškolení obsluhy + vypracování provozních předpisů	kpl	1,000	9 000,00	9 000,00	
10	K	Pol6	Projektová dokumentace skutečného provedení + výrobní dokumentace	kpl	1,000	30 000,00	30 000,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Klimatizace, slaboproudy - poliklinika Karviná
Objekt:
006 - Klimatizace 2. etapa - ZC6

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Statutární město Karviná

Uchazeč:
DCI Czech a.s.

Projektant:
ATRIS s.r.o.

Zpracovatel:
Barbora Kyšková

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 12.09.2024

IČ:
DIČ:

IČ: 04501624
DIČ: CZ04501624

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		292 440,00	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	292 440,00	21,00%	61 412,40
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	353 852,40

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Klimatizace, slaboproudy - poliklinika Karviná
Objekt: 006 - Klimatizace 2. etapa - ZC6

Místo:
Zadavatel: Statutární město Karviná
Uchazeč: DCI Czech a.s.

Datum: 12.09.2024
Projektant: ATRIS s.r.o.
Zpracovatel: Barbora Kyšková

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	292 440,00
D1 - ZAŘÍZENÍ Č.6 – KLIMATIZACE MÍSTNOSTÍ V PAVILONU A2 - II. ETAPA	292 440,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Klimatizace, slaboproudy - poliklinika Karviná
Objekt: 006 - Klimatizace 2. etapa - ZC6

Místo: Datum: 12.09.2024
Zadavatel: Statutární město Karviná Projektant: ATRIS s.r.o.
Uchazeč: DCI Czech a.s. Zpracovatel: Barbora Kyšková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 292 440,00

D		D1	ZAŘÍZENÍ Č.6 – KLIMATIZACE MÍSTNOSTÍ V PAVILONU A2 - II. ETAP,				292 440,00	
1	K	-	Rozbočovač Cu potrubí VRV systému	ks	18,000	960,00	17 280,00	
2	K	-.1	Izolované Cu potrubí chladiva R410A (kapalina/plyn), chladivo R410A, komunikační kabeláž, kompletní příslušenství chladicího okruhu (filtr dehydrátor, průhledítko, vstřikovací ventil, uzavírací ventily apod.), krycí lišty plastové	bm	288,000	840,00	241 920,00	
P Poznámka k položce: ☐ Izolované Cu potrubí chladiva R410A (kapalina/plyn), chladivo R410A, komunikační kabeláž, kompletní příslušenství chladicího okruhu (filtr dehydrátor, průhledítko, vstřikovací ventil, uzavírací ventily apod.), krycí lišty plastové								
3	K	-.2	Instalační žlab pro vedení Cu potrubí + kabeláže v exteriéru, provedení pozink, celokrytový	bm	5,000	960,00	4 800,00	
4	K	-.3	Podomítková krabice pro Cu potrubí, kabeláž a odvod kondenzátu, vč. čelního krytu, pro přípravu chlazení	ks	19,000	900,00	17 100,00	
5	K	-.4	Montážní, kotvící a spojovací materiál	kg	378,000	30,00	11 340,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Klimatizace, slaboproudy - poliklinika Karviná
Objekt:
007 - Klimatizace 2. etapa - ZC7

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Statutární město Karviná

Uchazeč:
DCI Czech a.s.

Projektant:
ATRIS s.r.o.

Zpracovatel:
Barbora Kyšková

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 12.09.2024

IČ:
DIČ:

IČ: 04501624
DIČ: CZ04501624

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		259 440,00	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	259 440,00	21,00%	54 482,40
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	313 922,40

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelUchazeč

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Klimatizace, slaboproudý - poliklinika Karviná
Objekt: 007 - Klimatizace 2. etapa - ZC7

Místo:		Datum:	12.09.2024
Zadavatel:	Statutární město Karviná	Projektant:	ATRIS s.r.o.
Uchazeč:	DCI Czech a.s.	Zpracovatel:	Barbora Kyšková
Kód dílu - Popis			Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	259 440,00
D1 - ZAŘÍZENÍ Č.7 – KLIMATIZACE MÍSTNOSTÍ V PAVILONU A3 - II. ETAPA	259 440,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Klimatizace, slaboproudy - poliklinika Karviná
Objekt: 007 - Klimatizace 2. etapa - ZC7

Místo: Datum: 12.09.2024
Zadavatel: Statutární město Karviná Projektant: ATRIS s.r.o.
Uchazeč: DCI Czech a.s. Zpracovatel: Barbora Kyšková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 259 440,00

D		D1	ZAŘÍZENÍ Č.7 – KLIMATIZACE MÍSTNOSTÍ V PAVILONU A3 - II. ETAP,				259 440,00	
1	K	-	Rozbočovač Cu potrubí VRV systému	ks	12,000	960,00	11 520,00	
2	K	-.1	Izolované Cu potrubí chladiva R410A (kapalina/plyn), chladivo R410A, komunikační kabeláž, kompletní příslušenství chladicího okruhu (filtr dehydrátor, průhledítko, vstříkovací ventil, uzavírací ventily apod.), krycí lišty plastové	bm	261,000	840,00	219 240,00	
P Poznámka k položce: □ Izolované Cu potrubí chladiva R410A (kapalina/plyn), chladivo R410A, komunikační kabeláž, kompletní příslušenství chladicího okruhu (filtr dehydrátor, průhledítko, vstříkovací ventil, uzavírací ventily apod.), krycí lišty plastové								
3	K	-.2	Instalační žlab pro vedení Cu potrubí + kabeláže v exteriéru, provedení pozink, celokrytový	bm	7,000	960,00	6 720,00	
4	K	-.3	Podomítková krabice pro Cu potrubí, kabeláž a odvod kondenzátu, vč. čelního krytu, pro přípravu chlazení	ks	13,000	900,00	11 700,00	
5	K	-.4	Montážní, kotvící a spojovací materiál	kg	342,000	30,00	10 260,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Klimatizace, slaboproudy - poliklinika Karviná
Objekt:
008 - Klimatizace 2. etapa - ZC8

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Statutární město Karviná

Uchazeč:
DCI Czech a.s.

Projektant:
ATRIS s.r.o.

Zpracovatel:
Barbora Kyšková

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 12.09.2024

IČ:
DIČ:

IČ: 04501624
DIČ: CZ04501624

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		229 380,00	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	229 380,00	21,00%	48 169,80
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	277 549,80

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Klimatizace, slaboproudy - poliklinika Karviná
Objekt: 008 - Klimatizace 2. etapa - ZC8

Místo:
Zadavatel: Statutární město Karviná
Uchazeč: DCI Czech a.s.

Datum: 12.09.2024
Projektant: ATRIS s.r.o.
Zpracovatel: Barbora Kyšková

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	229 380,00
D1 - ZAŘÍZENÍ Č.8 – KLIMATIZACE MÍSTNOSTÍ V PAVILONU A2 - II. ETAPA	229 380,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Klimatizace, slaboproudy - poliklinika Karviná
Objekt: 008 - Klimatizace 2. etapa - ZC8

Místo: Datum: 12.09.2024
Zadavatel: Statutární město Karviná Projektant: ATRIS s.r.o.
Uchazeč: DCI Czech a.s. Zpracovatel: Barbora Kyšková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 229 380,00

D		D1	ZAŘÍZENÍ Č.8 – KLIMATIZACE MÍSTNOSTÍ V PAVILONU A2 - II. ETAP,				229 380,00	
1	K	-	Rozbočovač Cu potrubí VRV systému	ks	17,000	960,00	16 320,00	
2	K	-.1	Izolované Cu potrubí chladiva R410A (kapalina/plyn), chladivo R410A, komunikační kabeláž, kompletní příslušenství chladicího okruhu (filtr dehydrátor, průhledítko, vstříkovací ventil, uzavírací ventily apod.), krycí lišty plastové	bm	216,000	840,00	181 440,00	
Poznámka k položce: ☐ Izolované Cu potrubí chladiva R410A (kapalina/plyn), chladivo R410A, komunikační kabeláž, kompletní příslušenství chladicího okruhu (filtr dehydrátor, průhledítko, vstříkovací ventil, uzavírací ventily apod.), krycí lišty plastové								
P								
3	K	-.2	Instalační žlab pro vedení Cu potrubí + kabeláže v exteriéru, provedení pozink, celokrytový	bm	7,000	960,00	6 720,00	
4	K	-.3	Podomítková krabice pro Cu potrubí, kabeláž a odvod kondenzátu, vč. čelního krytu, pro přípravu chlazení	ks	18,000	900,00	16 200,00	
5	K	-.4	Montážní, kotvící a spojovací materiál	kg	290,000	30,00	8 700,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Klimatizace, slaboproudy - poliklinika Karviná
Objekt:
009 - Ostatní a vedlejší náklady 2. etapa klimatizace

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Statutární město Karviná

Uchazeč:
DCI Czech a.s.

Projektant:
ATRIS s.r.o.

Zpracovatel:
Barbora Kyšková

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 12.09.2024

IČ:
DIČ:

IČ: 04501624
DIČ: CZ04501624

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		91 500,00	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	91 500,00	21,00%	19 215,00
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	110 715,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Klimatizace, slaboproudý - poliklinika Karviná

Objekt:

009 - Ostatní a vedlejší náklady 2. etapa klimatizace

Místo:

Datum: 12.09.2024

Zadavatel:

Statutární město Karviná

Projektant: ATRIS s.r.o.

Uchazeč:

DCI Czech a.s.

Zpracovatel: Barbora Kyšková

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	91 500,00
D1 - osttaní a vedlejší náklady	91 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Klimatizace, slaboproudy - poliklinika Karviná

Objekt:

009 - Ostatní a vedlejší náklady 2. etapa klimatizace

Místo:

Datum: 12.09.2024

Zadavatel:

Statutární město Karviná

Projektant:

ATRIS s.r.o.

Uchazeč:

DCI Czech a.s.

Zpracovatel:

Barbora Kyšková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 91 500,00

D		D1	ostatní a vedlejší náklady					91 500,00
4	K	Pol7	Doprava (zařízení / potrubí / pracovníci apod.) - 3.6% z dodávky zařízení	kpl	1,000	19 000,00	19 000,00	
5	K	Pol8	Přesun hmot - jeřábová technika	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	
6	K	Pol9	Komplexní vyzkoušení zařízení, oživení a vyregulování zařízení	kpl	1,000	17 500,00	17 500,00	
7	K	Pol10	Vypracování protokolu o proměření a vyregulování	kpl	1,000	7 500,00	7 500,00	
8	K	Pol11	Zaškolení obsluhy + vypracování provozních předpisů	kpl	1,000	7 500,00	7 500,00	
9	K	Pol12	Projektová dokumentace skutečného provedení + výrobní dokumentace	kpl	1,000	25 000,00	25 000,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Klimatizace, slaboproudy - poliklinika Karviná
Objekt:
010 - Strukturovaná kabeláž

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Statutární město Karviná

Uchazeč:
DCI Czech a.s.

Projektant:
ATRIS s.r.o.

Zpracovatel:
Barbora Kyšková

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 12.09.2024

IČ:
DIČ:

IČ: 04501624
DIČ: CZ04501624

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		2 136 744,00	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 136 744,00	21,00%	448 716,24
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	2 585 460,24

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelUchazeč

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Klimatizace, slaboproudy - poliklinika Karviná
Objekt: 010 - Strukturovaná kabeláž

Místo:
Zadavatel: Statutární město Karviná
Uchazeč: DCI Czech a.s.

Datum: 12.09.2024
Projektant: ATRIS s.r.o.
Zpracovatel: Barbora Kyšková

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	2 136 744,00
D1 - Zařízení	540 236,00
D2 - Trasy	1 332 280,00
D3 - Ostatní	264 228,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Klimatizace, slaboproudy - poliklinika Karviná

Objekt: 010 - Strukturovaná kabeláž

Místo: Datum: 12.09.2024

Zadavatel: Statutární město Karviná Projektant: ATRIS s.r.o.

Uchazeč: DCI Czech a.s. Zpracovatel: Barbora Kyšková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 2 136 744,00

D		D1	Zařízení	540 236,00				
38	K	1a	Záložní napájecí zdroj do 19" racku UPS RM 2200VA, 230V, LCD, 2U, Do hlavního racku UPS 2200VA + management, eth., výška pozice 2U, výkon 1980 W/2200 VA, vzdálená správa, 8x IEC 320 C13, 1x IEC 320 C19, 3x IEC Jumpers, DB-9/RS-232, USB a Smart-slot	ks	1,000	50 400,00	50 400,00	

P
*Poznámka k položce: □
Záložní napájecí zdroj do 19" racku UPS RM 2200VA, 230V, LCD, 2U, Do hlavního racku UPS 2200VA + management, eth., výška pozice 2U, výkon 1980 W/2200 VA, vzdálená správa, 8x IEC 320 C13, 1x IEC 320 C19, 3x IEC Jumpers, DB-9/RS-232, USB a Smart-slot*

39	K	2a	RACK 19" 22U, 600x600, nástěnný, prosklené dveře, kartáčová záslepka - černá, Podružný rack (proveři apod.)umístit v 1.PP - serverovně, velikost 22U, zavěšen vedle hlavního, lícují horní hrany racků	ks	1,000	10 200,00	10 200,00	
----	---	----	--	----	-------	-----------	-----------	--

P
*Poznámka k položce: □
RACK 19" 22U, 600x600, nástěnný, prosklené dveře, kartáčová záslepka - černá, Podružný rack (proveři apod.)umístit v 1.PP - serverovně, velikost 22U, zavěšen vedle hlavního, lícují horní hrany racků*

1	K	Pol13	RACK 19" 42U, 800x1000, stojanový, prosklené dveře kartáčová záslepka - černá	ks	1,000	32 400,00	32 400,00	
2	K	Pol14	RACK 19" 12U, 600x600, nástěnný, prosklené dveře	ks	12,000	5 400,00	64 800,00	
3	K	Pol15	Patch panel 24xRJ45 cat.6, plně osazený	ks	13,000	1 320,00	17 160,00	
4	K	Pol16	Optická vana pro 12vláken, SC, SM (včetně optické kazety a čela vany)	ks	25,000	2 376,00	59 400,00	
5	K	Pol17	Optický PigTail, 1m, SM 9/125, SC	ks	312,000	246,00	76 752,00	
6	K	Pol18	Optická spojka, Simplex, SC	ks	312,000	30,00	9 360,00	
7	K	Pol19	Optický Patch Cord, 2m, SC-SC	ks	312,000	107,00	33 384,00	
8	K	Pol20	Vyvazovací panel 19" 1U, 5x háček	ks	17,000	882,00	14 994,00	
9	K	Pol21	Patch kabel cat.6 2m	ks	306,000	85,00	26 010,00	
10	K	Pol22	Rozvodný panel 8x230V	ks	13,000	2 220,00	28 860,00	
11	K	Pol23	Datová zásuvka 2xRJ45, Cat.6, UTP - do stěny (komplet - krabička, keystone, rámeček, maska) - Design nutno koordnovat s profesí silnoproud	ks	74,000	998,00	73 852,00	
12	K	Pol24	Datová zásuvka 1xRJ45, Cat.6, UTP - do zdi (komplet - krabička, keystone, rámeček, maska) - Design nutno koordnovat s profesí silnoproud	ks	2,000	878,00	1 756,00	
14	K	Pol26	Konektor RJ45 Cat.6 UTP - zakončení datového kabelu na volném vývodu datového kabelu dle požadvku	ks	166,000	90,00	14 940,00	
15	K	Pol27	Montážní sada (4x), šroub M6, podložka, matice	ks	70,000	96,00	6 720,00	
16	K	Pol28	Zemnicí sado pro datové rozvaděče	ks	13,000	96,00	1 248,00	
17	K	Pol29	Drobný instalační materiál	kpl	1,000	7 200,00	7 200,00	
18	K	Pol30	Pomocné montážní práce: zednické výpomoci, bourací práce, koordinační práce	hod	20,000	540,00	10 800,00	

D		D2	Trasy	1 332 280,00				
19	K	Pol31	Kabel UTP, 4p., Cat.6, B2ca-s1,d1,a1	m	24 660,000	41,00	1 011 060,00	
20	K	Pol32	Kabel FTP, 4p., Cat.6, PE plášť UV stabilní	m	1 000,000	41,00	41 000,00	
21	K	Pol33	Optický kabel FO SM 9/125, 12 vláken,	m	1 400,000	65,00	91 000,00	
22	K	Pol34	Mikrotrubička 10/8 LSHF	m	300,000	108,00	32 400,00	
23	K	Pol35	Kabel 3x2,5, B2ca-s1,d1,a1	m	1 040,000	52,00	54 080,00	
24	K	Pol36	Kabel CYA- 6 ZŽ	ks	1 040,000	46,00	47 840,00	
25	K	Pol37	Jistič 16A	ks	13,000	300,00	3 900,00	
26	K	Pol38	Požární ucpávky prostupů kabeláže, požární odolnost 45 minut (z protipožárního tmelu)	ks	16,000	1 500,00	24 000,00	
27	K	Pol39	Drobný montážní materiál	kpl	1,000	5 400,00	5 400,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
28	K	Pol40	Pomocné montážní práce: zednické výpomoci, bourací práce	hod	40,000	540,00	21 600,00	

D		D3	Ostatní						264 228,00
29	K	Pol41	Měření a kontrola met. vedení vč. Vyhotovení protokolu	ks	306,000	150,00	45 900,00		
30	K	Pol42	Měření a kontrola opt. vedení vč. Vyhotovení protokolu	ks	156,000	312,00	48 672,00		
31	K	Pol43	Svařování optického vlákna - 1 svár	ks	312,000	258,00	80 496,00		
32	K	Pol44	Seznámení obsluhy s provozem zařízení	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00		
33	K	Pol45	Dokumentace skutečného provedení stavby	ks	1,000	22 800,00	22 800,00		
34	K	Pol46	Úklid staveniště	hod	32,000	480,00	15 360,00		
35	K	Pol47	Ostatní rozpočtové náklady	kpl	1,000	18 000,00	18 000,00		
36	K	Pol48	Doprava	kpl	1,000	18 000,00	18 000,00		
37	K	Pol49	Revize systému	kpl	1,000	12 000,00	12 000,00		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Klimatizace, slaboproudy - poliklinika Karviná
Objekt:
011 - EZS

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Statutární město Karviná

Uchazeč:
DCI Czech a.s.

Projektant:
ATRIS s.r.o.

Zpracovatel:
Barbora Kyšková

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 12.09.2024

IČ:
DIČ:

IČ: 04501624
DIČ: CZ04501624

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		350 540,00	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	350 540,00	21,00%	73 613,40
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	424 153,40

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelUchazeč

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Klimatizace, slaboproudy - poliklinika Karviná
Objekt: 011 - EZS

Místo:
Zadavatel: Statutární město Karviná
Uchazeč: DCI Czech a.s.

Datum: 12.09.2024
Projektant: ATRIS s.r.o.
Zpracovatel: Barbora Kyšková

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	350 540,00
D1 - Trasy	326 540,00
D2 - Ostatní	24 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Klimatizace, slaboproudy - poliklinika Karviná
Objekt: 011 - EZS

Místo: Datum: 12.09.2024
Zadavatel: Statutární město Karviná Projektant: ATRIS s.r.o.
Uchazeč: DCI Czech a.s. Zpracovatel: Barbora Kyšková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 350 540,00

D		D1	Trasy						326 540,00
1	K	Pol50	Kabel FTP, 4p., Cat.6, B2ca-s1,d1,a1	m	6 400,000	41,00	262 400,00		
2	K	Pol51	Kabel 1x2x0,8 B2ca-s1,d1,a1	m	600,000	41,00	24 600,00		
3	K	Pol35	Kabel 3x2,5, B2ca-s1,d1,a1	m	90,000	72,00	6 480,00		
4	K	Pol37	Jistič 16A	ks	3,000	300,00	900,00		
5	K	Pol52	Požární ucpávky prostupů kabeláže, požární odolnost 45 minut	ks	10,000	1 500,00	15 000,00		
6	K	Pol39	Drobný montážní materiál	kpl	1,000	4 200,00	4 200,00		
7	K	Pol53	Nespecifikované pomocné montážní práce	hod	24,000	540,00	12 960,00		

D		D2	Ostatní						24 000,00
8	K	Pol46	Úklid staveniště	hod	25,000	480,00	12 000,00		
9	K	Pol54	Ostatní rozpočtové náklady	kpl	1,000	6 000,00	6 000,00		
10	K	Pol55	Doprava	kpl	1,000	6 000,00	6 000,00		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Klimatizace, slaboproudy - poliklinika Karviná
Objekt:
012 - EPS

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Statutární město Karviná

Uchazeč:
DCI Czech a.s.

Projektant:
ATRIS s.r.o.

Zpracovatel:
Barbora Kyšková

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 12.09.2024

IČ:
DIČ:

IČ: 04501624
DIČ: CZ04501624

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		307 718,00	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	307 718,00	21,00%	64 620,78
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	372 338,78

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelUchazeč

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Klimatizace, slaboproudy - poliklinika Karviná
Objekt: 012 - EPS

Místo:
Zadavatel: Statutární město Karviná
Uchazeč: DCI Czech a.s.

Datum: 12.09.2024
Projektant: ATRIS s.r.o.
Zpracovatel: Barbora Kyšková

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	307 718,00
D1 - Trasy	271 718,00
D2 - Ostatní	36 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Klimatizace, slaboproudy - poliklinika Karviná

Objekt: 012 - EPS

Místo: Datum: 12.09.2024

Zadavatel: Statutární město Karviná Projektant: ATRIS s.r.o.

Uchazeč: DCI Czech a.s. Zpracovatel: Barbora Kyšková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 307 718,00

D		D1	Trasy	271 718,00				
1	K	Pol56	Dodávka a montáž: Kabel 1x2x0,8 B2cas1d1 (linka)	m	2 550,000	41,00	104 550,00	
		VV	85*30		2 550,000			
		VV	Součet		2 550,000			
2	K	Pol57	Dodávka a montáž: Kabel PH 120R 2x2x0,8 - výstup EPS (sirény a linka pro V/V moduly)	m	400,000	41,00	16 400,00	
		VV	4*100		400,000			
		VV	Součet		400,000			
3	K	Pol58	Dodávka a montáž: Kabel PH 120R 10x2x0,8 - výstup EPS (sirény a linka pro V/V moduly)	m	0,000		0,00	
4	K	Pol59	Dodávka a montáž: Kabel PH 120R 3x2,5 - Napájení	m	30,000	72,00	2 160,00	
		VV	1*30		30,000			
		VV	Součet		30,000			
5	K	Pol60	Dodávka a montáž: Požární kabelová příchytka (pro kabely s funkční odolností při požáru)	ks	1 400,000	12,00	16 800,00	
		VV	1400*1		1 400,000			
		VV	Součet		1 400,000			
6	K	Pol61	Dodávka a montáž: Požární kotva pro uchycení příchytky	ks	1 400,000	12,00	16 800,00	
		VV	1400*1		1 400,000			
		VV	Součet		1 400,000			
7	K	Pol62	Dodávka a montáž: Svazkový kabelový držák vč. kotvení - požární trasa	ks	15,000	96,00	1 440,00	
		VV	15*1		15,000			
		VV	Součet		15,000			
8	K	Pol63	Průraz zdívem, síla zdi do 300mm, otvor do 50x50mm	ks	98,000	300,00	29 400,00	
9	K	Pol64	Dodávka a montáž: Trubka pevná bezhalogenová 320N 20/17,4MM ŠEDÁ, včetně montážních příchytok, spojek a kotvícího materiálu	m	80,000	54,00	4 320,00	
10	K	Pol65	Dodávka a montáž: Krabice na povrch 80 x 80 x 52 mm, šedá, se šroubovou svorkou, 5 pólů - 2,5 mm2	ks	85,000	336,00	28 560,00	
11	K	Pol66	Dodávka a montáž: Krabice 100 PO IP66 s požární odolností, oranžová, keramická svorkovnice	ks	8,000	936,00	7 488,00	
12	K	Pol67	Dodávka a montáž: Keramické svorkovnice (spojkování požárních kabelů)	ks	16,000	300,00	4 800,00	
13	K	Pol68	Dodávka a montáž: Jistič 16A, chrar. - B	ks	1,000	300,00	300,00	
		VV	1*1		1,000			
		VV	Součet		1,000			
14	K	Pol69	Dodávka a montáž: Požární ucpávky prostupů kabeláže, požární odolnost 45 minut (z protipožárního tmelu)	ks	15,000	1 500,00	22 500,00	
15	K	Pol70	Pomocné montážní práce: zednické výpomoci, bourací práce, koordinační práce, ztížené práce - instalace kabeláže do technického kanálu)	hod	30,000	540,00	16 200,00	

D		D2	Ostatní	36 000,00				
16	K	Pol71	Seznámení obsluhy s provozem zařízení	kpl	0,000		0,00	
17	K	Pol72	Programování zařízení, oživení, nastavení	kpl	0,000		0,00	
18	K	Pol46	Úklid staveniště	hod	25,000	480,00	12 000,00	
19	K	Pol54	Ostatní rozpočtové náklady	kpl	1,000	12 000,00	12 000,00	
20	K	Pol55	Doprava	kpl	1,000	12 000,00	12 000,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Klimatizace, slaboproudy - poliklinika Karviná
Objekt:
013 - Kamerový systém (CCTV)

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Statutární město Karviná

Uchazeč:
DCI Czech a.s.

Projektant:
ATRIS s.r.o.

Zpracovatel:
Barbora Kyšková

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 12.09.2024

IČ:
DIČ:

IČ: 04501624
DIČ: CZ04501624

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		141 200,00	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	141 200,00	21,00%	29 652,00
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	170 852,00

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelUchazeč

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Klimatizace, slaboproudy - poliklinika Karviná
Objekt: 013 - Kamerový systém (CCTV)

Místo:
Zadavatel: Statutární město Karviná
Uchazeč: DCI Czech a.s.

Datum: 12.09.2024
Projektant: ATRIS s.r.o.
Zpracovatel: Barbora Kyšková

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	141 200,00
D1 - Trasy	121 040,00
D2 - Ostatní	20 160,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Klimatizace, slaboproudy - poliklinika Karviná

Objekt: 013 - Kamerový systém (CCTV)

Místo: Datum: 12.09.2024

Zadavatel: Statutární město Karviná Projektant: ATRIS s.r.o.

Uchazeč: DCI Czech a.s. Zpracovatel: Barbora Kyšková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 141 200,00

D		D1	Trasy						121 040,00
1	K	Pol31	Kabel UTP, 4p., Cat.6, B2ca-s1,d1,a1	m	2 200,000	41,00	90 200,00		
2	K	Pol73	Konektor RJ45, Cat. 6	ks	44,000	90,00	3 960,00		
3	K	Pol38	Požární ucpávky prostupů kabeláže, požární odolnost 45 minut (z protipožárního tmelu)	ks	8,000	1 500,00	12 000,00		
4	K	Pol74	Drobný montážní materiál	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00		
5	K	Pol40	Pomocné montážní práce: zednické výpomoci, bourací práce	hod	22,000	540,00	11 880,00		

D		D2	Ostatní						20 160,00
6	K	Pol46	Úklid staveniště	hod	22,000	480,00	10 560,00		
7	K	Pol75	Ostatní rozpočtové náklady	kpl	1,000	4 800,00	4 800,00		
8	K	Pol76	Doprava	kpl	1,000	4 800,00	4 800,00		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Klimatizace, slaboproudy - poliklinika Karviná
Objekt:
014 - Domovní video telefon

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Statutární město Karviná

Uchazeč:
DCI Czech a.s.

Projektant:
ATRIS s.r.o.

Zpracovatel:
Barbora Kyšková

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 12.09.2024

IČ:
DIČ:

IČ: 04501624
DIČ: CZ04501624

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			69 220,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	69 220,00	21,00%	14 536,20
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	83 756,20

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Klimatizace, slaboproudy - poliklinika Karviná
Objekt: 014 - Domovní video telefon

Místo:
Zadavatel: Statutární město Karviná
Uchazeč: DCI Czech a.s.

Datum: 12.09.2024
Projektant: ATRIS s.r.o.
Zpracovatel: Barbora Kyšková

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	69 220,00
D1 - Trasy	40 660,00
D2 - Ostatní	28 560,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Klimatizace, slaboproudy - poliklinika Karviná
Objekt: 014 - Domovní video telefon

Místo: Datum: 12.09.2024
Zadavatel: Statutární město Karviná Projektant: ATRIS s.r.o.
Uchazeč: DCI Czech a.s. Zpracovatel: Barbora Kyšková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 69 220,00

D		D1	Trasy						40 660,00
1	K	Pol50	Kabel FTP, 4p., Cat.6, B2ca-s1,d1,a1	m	800,000	41,00	32 800,00		
2	K	Pol35	Kabel 3x2,5, B2ca-s1,d1,a1	m	30,000	72,00	2 160,00		
3	K	Pol37	Jistič 16A	ks	1,000	300,00	300,00		
4	K	Pol30	Pomocné montážní práce: zednické výpomoci, bourací práce, koordinační práce	hod	10,000	540,00	5 400,00		

D		D2	Ostatní						28 560,00
5	K	Pol77	Kontrola metalické kabeláže	kpl	1,000	11 400,00	11 400,00		
6	K	Pol78	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	4 200,00	4 200,00		
7	K	Pol46	Úklid staveniště	hod	4,000	540,00	2 160,00		
8	K	Pol79	Ostatní rozpočtové náklady	kpl	1,000	5 400,00	5 400,00		
9	K	Pol80	Doprava	kpl	1,000	5 400,00	5 400,00		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Klimatizace, slaboproudy - poliklinika Karviná
Objekt:
015 - Hrubé rozvody

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Statutární město Karviná

Uchazeč:
DCI Czech a.s.

Projektant:
ATRIS s.r.o.

Zpracovatel:
Barbora Kyšková

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 12.09.2024

IČ:
DIČ:

IČ: 04501624
DIČ: CZ04501624

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		1 008 592,00	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 008 592,00	21,00%	211 804,32
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	1 220 396,32

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelUchazeč

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Klimatizace, slaboproudy - poliklinika Karviná
Objekt: 015 - Hrubé rozvody

Místo:
Zadavatel: Statutární město Karviná
Uchazeč: DCI Czech a.s.

Datum: 12.09.2024
Projektant: ATRIS s.r.o.
Zpracovatel: Barbora Kyšková

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	1 008 592,00
D1 - Trasy	954 592,00
D2 - Ostatní	54 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Klimatizace, slaboproudy - poliklinika Karviná

Objekt: 015 - Hrubé rozvody

Místo: Datum: 12.09.2024

Zadavatel: Statutární město Karviná Projektant: ATRIS s.r.o.

Uchazeč: DCI Czech a.s. Zpracovatel: Barbora Kyšková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 1 008 592,00

D		D1	Trasy	954 592,00				
1	K	Pol81	Drátěný žlab - 125x50 vč. výložníků, spojek, kotvení	m	635,000	726,00	461 010,00	
2	K	Pol82	Drátěný žlab - 50x50 vč. výložníků, spojek, kotvení	m	180,000	678,00	122 040,00	
3	K	Pol83	Trubka korugovaná KOPOFLEX50 - stoupací vedení	m	100,000	60,00	6 000,00	
4	K	Pol84	Trubka PVC 16 p.o	m	140,000	48,00	6 720,00	
5	K	Pol85	Trubka PVC 23 p.o	m	320,000	60,00	19 200,00	
6	K	Pol86	Trubka PVC 36 p.o	m	210,000	72,00	15 120,00	
7	K	Pol64	Dodávka a montáž: Trubka pevná bezhalogenová 320N 20/17,4MM ŠEDÁ, včetně montážních příchytěk, spojek a kotvícího materiálu	m	80,000	54,00	4 320,00	
8	K	Pol87	Krabice KU 68	ks	128,000	42,00	5 376,00	
9	K	Pol88	Dodávka a montáž: Kabelový žlab: lišta vkladací 20x20, (včetně víka, ohybových, spojovacích, odbočných a koncových krytů)	m	384,000	60,00	23 040,00	
10	K	Pol89	Dodávka a montáž: Kabelový žlab: lišta vkladací 40x20, (včetně víka, ohybových, spojovacích, odbočných a koncových krytů)	m	75,000	84,00	6 300,00	
11	K	Pol90	Dodávka a montáž: Kabelový žlab: lišta vkladací 100x40, (včetně víka, ohybových, spojovacích, odbočných a koncových krytů)	m	62,000	499,00	30 938,00	
12	K	Pol91	Krabice KO 97	ks	48,000	78,00	3 744,00	
13	K	Pol92	Krabice KO 125	ks	28,000	300,00	8 400,00	
14	K	Pol93	Frézování drážky v cihlovém zdivu, 50x50mm - pro uložení trubek pod omítku	m	180,000	240,00	43 200,00	
15	K	Pol94	Frézování drážky v cihlovém zdivu, 100x50mm - pro uložení trubek pod omítku	m	60,000	300,00	18 000,00	
16	K	Pol95	Frézování drážky v železobetonu, 150x50mm - pro uložení trubek pod omítku	m	40,000	480,00	19 200,00	
17	K	Pol96	Odvoz a likvidace sutí po drážkách, průrazech zdivem	kpl	1,000	22 800,00	22 800,00	
18	K	Pol97	Pomocný podružný montážní materiál: zdící materiál na drobné zapravení, sádra, stahovací pásy, izolační pásy, drobný spotřební materiál	kpl	1,000	38 400,00	38 400,00	
19	K	Pol98	Průraz zdivem, cihlová zeď, tloušťka do 100cm	ks	236,000	208,00	49 088,00	
20	K	Pol99	Průraz zdivem, cihlová zeď, tloušťka nad 100cm	ks	21,000	576,00	12 096,00	
21	K	Pol100	Průraz stropem pro stoupací vedení	ks	12,000	600,00	7 200,00	
22	K	Pol101	Nespecifikované pomocné montážní práce (zednické výpomoci, zapravení, bourací práce)	hod	60,000	540,00	32 400,00	

D		D2	Ostatní	54 000,00				
23	K	Pol46	Úklid staveniště	hod	60,000	420,00	25 200,00	
24	K	Pol75	Ostatní rozpočtové náklady	kpl	1,000	13 200,00	13 200,00	
25	K	Pol55	Doprava	kpl	1,000	15 600,00	15 600,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Klimatizace, slaboproudy - poliklinika Karviná
Objekt:
016 - Napjení klimatizace 1. etapa

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Statutární město Karviná

Uchazeč:
DCI Czech a.s.

Projektant:
ATRIS s.r.o.

Zpracovatel:
Barbora Kyšková

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 12.09.2024

IČ:
DIČ:

IČ: 04501624
DIČ: CZ04501624

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		555 659,00	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	555 659,00	21,00%	116 688,39
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	672 347,39

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelUchazeč

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Klimatizace, slaboproudy - poliklinika Karviná
Objekt: 016 - Napjení klimatizace 1. etapa

Místo:
Zadavatel: Statutární město Karviná
Uchazeč: DCI Czech a.s.

Datum: 12.09.2024
Projektant: ATRIS s.r.o.
Zpracovatel: Barbora Kyšková

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	555 659,00
D1 - Elektromontáže	120 713,00
D2 - Stavební práce	29 100,00
D3 - Opravy, údržba	47 580,00
D4 - Materiály	89 366,00
D5 - Dodávky, zařízení (specifikace)	191 140,00
D6 - HZS	77 760,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Klimatizace, slaboproudy - poliklinika Karviná

Objekt: 016 - Napjení klimatizace 1. etapa

Místo: Datum: 12.09.2024

Zadavatel: Statutární město Karviná Projektant: ATRIS s.r.o.

Uchazeč: DCI Czech a.s. Zpracovatel: Barbora Kyšková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 555 659,00

D		D1	Elektromontáže		120 713,00			
1	K	Pol102	lišta vklad.PH 60(80)x40	m	15,000	102,00	1 530,00	
2	K	Pol103	krab.rozvodka 645613, apod., plast včet.zapoj. IP44	ks	16,000	144,00	2 304,00	
3	K	Pol104	kab.žlab 125/50mm bez víka vč. podpěrek	m	30,000	438,00	13 140,00	
4	K	Pol105	ukonč.vod.v rozv.vč.zap.a konc.do 6mm2	ks	4,000	64,00	256,00	
5	K	Pol106	ukonč.vod.v rozv.vč.zap.a konc.do 16mm2	ks	3,000	77,00	231,00	
6	K	Pol107	ukonč. 1 žil. vodičů do 16 mm2	ks	5,000	77,00	385,00	
7	K	Pol108	ukonč.kab.smršt.zákl.do 4x10 mm2	ks	15,000	282,00	4 230,00	
8	K	Pol109	ukonč.kab.smršt.zákl.do 5x25 mm2	ks	2,000	976,00	1 952,00	
9	K	Pol110	ukonč.kab.smršt.zákl.do 5x50 mm2	ks	6,000	1 140,00	6 840,00	
10	K	Pol111	ukonč.kab.smršt.zákl.do 5x10 mm2	ks	4,000	600,00	2 400,00	
11	K	Pol112	ukonč.kab.smršt.zákl.do 5x16 mm2	ks	2,000	900,00	1 800,00	
12	K	Pol113	nožové patrony do 500V	ks	12,000	180,00	2 160,00	
13	K	Pol114	jistič bez krytu (IJV-IJM-P0)	ks	2,000	600,00	1 200,00	
14	K	Pol115	mont.oceloplech.rozvodnic do 50kg	ks	3,000	3 600,00	10 800,00	
15	K	Pol116	skříň s růz.náplní do 10kg	ks	1,000	3 000,00	3 000,00	
16	K	Pol117	ochran.pospoj. v prádel.apod. Cu 4-25mm2 (pu)	m	40,000	300,00	12 000,00	
17	K	Pol118	CYKY J 3x1.5 mm2 750V (PO) (do LV nebo žlabu)	m	600,000	48,00	28 800,00	
18	K	Pol119	CYKY-J 3x1.5 mm2 750V (PU)	m	200,000	48,00	9 600,00	
19	K	Pol120	CYKY-J 5x16mm2 750V (PU)	m	15,000	67,00	1 005,00	
20	K	Pol121	CYKY-J 5x10mm2 750V (PU)	m	40,000	67,00	2 680,00	
21	K	Pol122	CYKY- 5x25 mm2 1kV (PU)	m	25,000	90,00	2 250,00	
22	K	Pol123	CYKY- 4(5)x50 mm2 1kV (PU)	m	85,000	90,00	7 650,00	
23	K	Pol124	osazení hmoždinky do cihlového zdiva HM 8	ks	150,000	30,00	4 500,00	

D		D2	Stavební práce		29 100,00			
24	K	Pol125	vybour.otv.cihl.malt.cem. do R=60mm tl.do 150mm	ks	7,000	300,00	2 100,00	

P Poznámka k položce: vč. odvozu sutí na skládku a poplatku za skládkovné, vč. zpětného zapravení a dodávky materiálu

25	K	Pol126	vysek.rýh cihla do hl.50mm š.do 70mm	m	90,000	300,00	27 000,00	
----	---	--------	--------------------------------------	---	--------	--------	-----------	--

P Poznámka k položce: vč. odvozu sutí na skládku a poplatku za skládkovné, vč. zpětného zapravení a dodávky materiálu

D		D3	Opravy, údržba		47 580,00			
26	K	Pol127	Oprava omít.sten do plochy 0,09m2	ks	7,000	780,00	5 460,00	

P Poznámka k položce: vč. přesunu hmot a dodávky materiálu

27	K	Pol128	Hrubá vyplň rýh ve stěnách maltou	m2	27,000	780,00	21 060,00	
----	---	--------	-----------------------------------	----	--------	--------	-----------	--

P Poznámka k položce: vč. přesunu hmot a dodávky materiálu

28	K	Pol129	Omítání rýh sten do š.15cm vapen. štuk	m2	27,000	780,00	21 060,00	
----	---	--------	--	----	--------	--------	-----------	--

P Poznámka k položce: vč. přesunu hmot a dodávky materiálu

D		D4	Materiály		89 366,00			
29	K	Pol130	CY 16 ZEL. ZLUTY	M	40,000	101,00	4 040,00	
30	K	Pol131	CYKY-J 3X1,5 (C)	M	600,000	18,00	10 800,00	
31	K	Pol131	CYKY-J 3X1,5 (C)	M	200,000	18,00	3 600,00	
32	K	Pol132	CYKY-J 5x10 (C)	M	40,000	240,00	9 600,00	
33	K	Pol133	CYKY-J 5x16 (C)	M	15,000	270,00	4 050,00	
34	K	Pol134	CYKY-J 5x25 (C)	M	25,000	174,00	4 350,00	
35	K	Pol135	CYKY-J 5X50 (C)	M	85,000	318,00	27 030,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
36	K	Pol136	PN 01 125A GG	Ks	12,000	251,00	3 012,00	
37	K	Pol137	K.OKO 7580-07 16/6 SROUBOVACI	Ks	5,000	42,00	210,00	
38	K	Pol138	KR.ACIDUR 6456-12	Ks	16,000	144,00	2 304,00	
39	K	Pol139	HMOZDINKA HM 8	KS	150,000	30,00	4 500,00	
40	K	Pol140	LISTA LV 60X60	M	15,000	126,00	1 890,00	
41	K	Pol141	SPOJKA SZM 1	KS	60,000	42,00	2 520,00	
42	K	Pol142	ZLAB 100/50 2M	KS	15,000	216,00	3 240,00	
43	K	Pol143	ZAVIT.TYC 8/1m	KS	4,000	180,00	720,00	
44	K	Pol144	NOSNIK NZ100	KS	30,000	120,00	3 600,00	
45	K	Pol145	HM.K ZAV.TYCI pr.8	Ks	10,000	120,00	1 200,00	
46	K	Pol146	DRZAK DZM 13	KS	10,000	180,00	1 800,00	
47	K	Pol147	VRUT UNI 4.5X45	KS	150,000	6,00	900,00	

D		D5	Dodávky, zařízení (specifikace)						191 140,00
48	K	Pol148	ROZV.R2 SCHRACK 2A-12 S VÝZBROJÍ DLE PROJEKTU	KS	1,000	42 000,00	42 000,00		
49	K	Pol149	ROZV.R3 SCHRACK 2A-12 S VÝZBROJÍ DLE PROJEKTU	KS	1,000	42 000,00	42 000,00		
50	K	Pol150	ROZV.R4 SCHRACK 2A-12 S VÝZBROJÍ DLE PROJEKTU	KS	1,000	42 000,00	42 000,00		
51	K	Pol151	FTV optimizér MC4 950W	KS	1,000	7 200,00	7 200,00		
52	K	Pol152	JISTIC B10/1 SCHRACK 10kA	KS	2,000	170,00	340,00		
53	K	Pol153	SKŘÍŇ S PŘEP.OCHR. DLE PROJEKTU	KS	1,000	57 600,00	57 600,00		

D		D6	HZS						77 760,00
54	K	102	Doprava dodávek	soubor	1,000	14 400,00	14 400,00		
55	K	103	Přesun dodávek	soubor	1,000	6 000,00	6 000,00		
56	K	115	Prořez materiálu 5% z ceny materiálu	soubor	1,000	7 200,00	7 200,00		
57	K	98	Podružný materiál	soubor	1,000	5 400,00	5 400,00		
58	K	99	Podíl přidružených výkonů	soubor	1,000	3 000,00	3 000,00		
59	K	Pol154	Vyhledání původ.obvodů	hod.	20,000	600,00	12 000,00		
60	K	Pol155	Úprava stavaj. rozvaděče	hod.	16,000	780,00	12 480,00		
61	K	Pol156	Revize elektro	hod.	16,000	1 080,00	17 280,00		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Klimatizace, slaboproudy - poliklinika Karviná
Objekt:
017 - Napojení klimatizace 2. etapa

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Statutární město Karviná

Uchazeč:
DCI Czech a.s.

Projektant:
ATRIS s.r.o.

Zpracovatel:
Barbora Kyšková

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 12.09.2024

IČ:
DIČ:

IČ: 04501624
DIČ: CZ04501624

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			194 790,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	194 790,00	21,00%	40 905,90
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	235 695,90

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Klimatizace, slaboproudy - poliklinika Karviná
Objekt: 017 - Napojení klimatizace 2. etapa

Místo:
Zadavatel: Statutární město Karviná
Uchazeč: DCI Czech a.s.

Datum: 12.09.2024
Projektant: ATRIS s.r.o.
Zpracovatel: Barbora Kyšková

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	194 790,00
D1 - Elektromontáže	48 634,00
D2 - Stavební práce	27 900,00
D3 - Opravy a údržba	47 580,00
D4 - Materiály	29 226,00
D5 - Dodávky zařízení (specifikace)	170,00
D6 - HZS	41 280,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Klimatizace, slaboproudy - poliklinika Karviná

Objekt: 017 - Napojení klimatizace 2. etapa

Místo: Datum: 12.09.2024

Zadavatel: Statutární město Karviná Projektant: ATRIS s.r.o.

Uchazeč: DCI Czech a.s. Zpracovatel: Barbora Kyšková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 194 790,00

D	D1	Elektromontáže					48 634,00	
1	K	Pol102	lišta vklad.PH 60(80)x40	m	15,000	102,00	1 530,00	
2	K	Pol103	krab.rozvodka 645613, apod., plast včet.zapoj. IP44	ks	15,000	144,00	2 160,00	
3	K	Pol107	ukonč. 1 žil. vodičů do 16 mm2	ks	3,000	78,00	234,00	
4	K	Pol108	ukonč.kab.smršt.zákl.do 4x10 mm2	ks	12,000	282,00	3 384,00	
5	K	Pol111	ukonč.kab.smršt.zákl.do 5x10 mm2	ks	3,000	282,00	846,00	
6	K	Pol114	jistič bez krytu (IJV-IJM-P0)	ks	1,000	600,00	600,00	
7	K	Pol117	ochran.pospoj. v prádel.apod. Cu 4-25mm2 (pu)	m	30,000	300,00	9 000,00	
8	K	Pol118	CYKY J 3x1.5 mm2 750V (PO) (do LV nebo žlabu)	m	450,000	48,00	21 600,00	
9	K	Pol119	CYKY-J 3x1.5 mm2 750V (PU)	m	100,000	48,00	4 800,00	
10	K	Pol121	CYKY-J 5x10mm2 750V (PU)	m	40,000	67,00	2 680,00	
11	K	Pol124	osazení hmoždinky do cihlového zdiva HM 8	ks	60,000	30,00	1 800,00	

D	D2	Stavební práce					27 900,00	
12	K	Pol125	vybour.otv.cihl.malt.cem. do R=60mm tl.do 150mm	ks	13,000	300,00	3 900,00	

P	Poznámka k položce:☐ vč. odvozu sutí na skládku, vč. poplatku za skládkovné, vč. zpětného zapravení a dodávky materiálu							
13	K	Pol126	vysek.rýh cihla do hl.50mm š.do 70mm	m	80,000	300,00	24 000,00	
P	Poznámka k položce:☐ vč. odvozu sutí na skládku, vč. poplatku za skládkovné, vč. zpětného zapravení a dodávky materiálu							

D	D3	Opravy a údržba					47 580,00	
14	K	Pol127	Oprava omít.sten do plochy 0,09m2	ks	13,000	780,00	10 140,00	
P	Poznámka k položce:☐ vč. přesunu hmot a dodávky materiálu							
15	K	Pol128	Hrubá vyplň rýh ve stěnách maltou	m2	24,000	780,00	18 720,00	
P	Poznámka k položce:☐ vč. přesunu hmot a dodávky materiálu							
16	K	Pol129	Omítání rýh sten do š.15cm vapen. štuk	m2	24,000	780,00	18 720,00	
P	Poznámka k položce:☐ vč. přesunu hmot a dodávky materiálu							

D	D4	Materiály					29 226,00	
17	K	Pol130	CY 16 ZEL. ZLUTY	M	30,000	101,00	3 030,00	
18	K	Pol131	CYKY-J 3X1,5 (C)	M	100,000	18,00	1 800,00	
19	K	Pol131	CYKY-J 3X1,5 (C)	M	450,000	18,00	8 100,00	
20	K	Pol132	CYKY-J 5x10 (C)	M	40,000	240,00	9 600,00	
21	K	Pol137	K.OKO 7580-07 16/6 SROUBOVACI	Ks	3,000	42,00	126,00	
22	K	Pol138	KR.ACIDUR 6456-12	Ks	15,000	144,00	2 160,00	
23	K	Pol139	HMOZDINKA HM 8	KS	60,000	30,00	1 800,00	
24	K	Pol140	LISTA LV 60X60	M	15,000	150,00	2 250,00	
25	K	Pol147	VRUT UNI 4.5X45	KS	60,000	6,00	360,00	

D	D5	Dodávky zařízení (specifikace)					170,00	
26	K	Pol152	JISTIC B10/1 SCHRACK 10kA	KS	1,000	170,00	170,00	

D	D6	HZS					41 280,00	
27	K	102	Doprava dodávek	soubor	1,000	9 600,00	9 600,00	
28	K	103	Přesun dodávek	soubor	1,000	4 800,00	4 800,00	
29	K	115	Prořez materiálu 5% z ceny materiálu	soubor	1,000	4 200,00	4 200,00	
30	K	98	Podružný materiál	soubor	1,000	2 400,00	2 400,00	
31	K	99	Podíl přidružených výkonů	soubor	1,000	1 800,00	1 800,00	
32	K	Pol154	Vyhledání původ.obvodů	hod.	20,000	600,00	12 000,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
33	K	Pol156	Revize elektro	hod.	6,000	1 080,00	6 480,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Klimatizace, slaboproudy - poliklinika Karviná
Objekt:
018 - Zdravotechnika I. etapa

KSO:
Místo: Karviná

Zadavatel:
Statutární město Karviná

Uchazeč:
DCI Czech a.s.

Projektant:
ATRIS s.r.o.

Zpracovatel:
Barbora Kyšková

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 12.09.2024

IČ:
DIČ:

IČ: 04501624
DIČ: CZ04501624

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		981 894,60	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	981 894,60	21,00%	206 197,87
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	1 188 092,47

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Klimatizace, slaboproudy - poliklinika Karviná
Objekt: 018 - Zdravotechnika I. etapa

Místo: Karviná
Zadavatel: Statutární město Karviná
Uchazeč: DCI Czech a.s.

Datum: 12.09.2024
Projektant: ATRIS s.r.o.
Zpracovatel: Barbora Kyšková

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		981 894,60
HSV - Práce a dodávky HSV		598 964,52
4 - Vodorovné konstrukce		4 370,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		146 298,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		341 460,00
997 - Přesun sutě		85 530,69
998 - Přesun hmot		21 305,83
PSV - Práce a dodávky PSV		382 930,08
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace		382 930,08

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Klimatizace, slaboproudy - poliklinika Karviná

Objekt: 018 - Zdravotechnika I. etapa

Místo: Karviná Datum: 12.09.2024

Zadavatel: Statutární město Karviná Projektant: ATRIS s.r.o.

Uchazeč: DCI Czech a.s. Zpracovatel: Barbora Kyšková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 981 894,60

D HSV Práce a dodávky HSV 598 964,52

D 4 Vodorovné konstrukce 4 370,00

1	K	411386621	Zabetonování prostupů v instalačních šachtách ze suchých směsí pl přes 0,09 do 0,25 m2 ve stropch	kus	5,000	874,00	4 370,00	CS ÚRS 2023 02
	vv		"prostupy "					
	vv		"A3"3		3,000			
	vv		"A4"2		2,000			
	vv		Součet		5,000			

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 146 298,00

2	K	611325222	Vápenocementová štuková omítka malých ploch přes 0,09 do 0,25 m2 na stropch	kus	5,000	456,00	2 280,00	CS ÚRS 2023 02
	vv		"prostupy "					
	vv		"A3"3		3,000			
	vv		"A4"2		2,000			
	vv		Součet		5,000			

3	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	126,000	443,00	55 818,00	CS ÚRS 2023 02
	vv		"pavilon A1"68*0,3		20,400			
	vv		"pavilon A2"145*0,3		43,500			
	vv		"pavilon A3"114*0,3		34,200			
	vv		"pavilon A4"93*0,3		27,900			
	vv		Součet		126,000			

4	K	612325122	Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách š přes 150 do 300 mm	m2	126,000	700,00	88 200,00	CS ÚRS 2023 02
	vv		"pavilon A1"68*0,3		20,400			
	vv		"pavilon A2"145*0,3		43,500			
	vv		"pavilon A3"114*0,3		34,200			
	vv		"pavilon A4"93*0,3		27,900			
	vv		Součet		126,000			

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 341 460,00

5	K	972054341	Vybourání otvorů v ŽB stropch nebo klenbách pl do 0,25 m2 tl do 150 mm	kus	5,000	336,00	1 680,00	CS ÚRS 2023 02
	vv		"prostupy "					
	vv		"A3"3		3,000			
	vv		"A4"2		2,000			
	vv		Součet		5,000			

6	K	974049165	Vysekání rýh v betonových zdech hl do 150 mm š do 200 mm	m	420,000	809,00	339 780,00	CS ÚRS 2023 02
	vv		"pavilon A1"68		68,000			
	vv		"pavilon A2"145		145,000			
	vv		"pavilon A3"114		114,000			
	vv		"pavilon A4"93		93,000			
	vv		Součet		420,000			

D 997 Přesun sutě 85 530,69

7	K	997013216	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 18 do 21 m ručně	t	28,170	1 194,00	33 634,98	CS ÚRS 2023 02
8	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě sutí a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu sutí ZKD 10 m	t	169,020	73,00	12 338,46	CS ÚRS 2023 02
	vv		28,17*6 "Přepočtené koeficientem množství		169,020			

9	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	28,170	168,00	4 732,56	CS ÚRS 2023 02
10	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	535,230	7,00	3 746,61	CS ÚRS 2023 02
	vv		28,17*19 "Přepočtené koeficientem množství		535,230			

11	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	21,582	1 440,00	31 078,08	CS ÚRS 2023 02
----	---	-----------	--	---	--------	----------	-----------	----------------

D 998 Přesun hmot 21 305,83

12	K	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v přes 12 do 24 m	t	12,607	1 690,00	21 305,83	CS ÚRS 2023 02
----	---	-----------	--	---	--------	----------	-----------	----------------

D PSV Práce a dodávky PSV 382 930,08

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 382 930,08

13	K	721290112	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN 150/DN 200	m	420,000	36,00	15 120,00	CS ÚRS 2023 02
----	---	-----------	---	---	---------	-------	-----------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			68+145+114+93		420,000			
14	K	998721203	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v přes 12 do 24 m	%	1,920	1 624,00	3 118,08	CS ÚRS 2023 02
15	K	998721292	Příplatek k přesunu hmot procentní 721 za zvětšený přesun do 100 m	%	0,500	2 124,00	1 062,00	CS ÚRS 2023 02
16	K	R-7210012	D+M potrubí pro odvod kondenzátu vč. tvarovek DN 16	m	174,000	250,00	43 500,00	
VV			"pavilon A1"36		36,000			
VV			"Pavilon A2"59		59,000			
VV			"pavilon A3"41		41,000			
VV			"pavilonA4"38		38,000			
VV			Součet		174,000			
17	K	R-7210013	D+M potrubí pro odvod kondenzátu vč. tvarovek DN 32	m	245,000	390,00	95 550,00	
VV			"pavilon A1"32		32,000			
VV			"pavilon A2"85		85,000			
VV			"pavilon A3"73		73,000			
VV			"pavilon A4"55		55,000			
VV			Součet		245,000			
18	K	R-7210014	Napojení potrubí pro odvod kondenzátu na stávající svod splaškové kanalizace	kus	102,000	540,00	55 080,00	
VV			"pavilon A1"21		21,000			
VV			"pavilon A2"35		35,000			
VV			"pavilon A3"24		24,000			
VV			"pavilon A4"22		22,000			
VV			Součet		102,000			
19	K	R-72150330	D+M podomítkový klimatizační sifon	kus	113,000	1 500,00	169 500,00	
VV			"pavilonA1"21		21,000			
VV			"pavilon A2"41		41,000			
VV			"pavilon A3"27		27,000			
VV			"pavilon A4"24		24,000			
VV			Součet		113,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Klimatizace, slaboproudy - poliklinika Karviná
Objekt:
019 - Zdravotechnika II. etapa

KSO:
Místo: Karviná

Zadavatel:
Statutární město Karviná

Uchazeč:
DCI Czech a.s.

Projektant:
ATRIS s.r.o.

Zpracovatel:
Barbora Kyšková

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 12.09.2024

IČ:
DIČ:

IČ: 04501624
DIČ: CZ04501624

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			463 193,66
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	463 193,66	21,00%	97 270,67
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	560 464,33

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Klimatizace, slaboproudy - poliklinika Karviná
Objekt: 019 - Zdravotechnika II. etapa

Místo: Karviná
Zadavatel: Statutární město Karviná
Uchazeč: DCI Czech a.s.

Datum: 12.09.2024
Projektant: ATRIS s.r.o.
Zpracovatel: Barbora Kyšková

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		463 193,66
HSV - Práce a dodávky HSV		295 351,58
4 - Vodorovné konstrukce		3 496,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		68 003,70
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		157 481,00
997 - Přesun sutě		56 396,50
998 - Přesun hmot		9 974,38
PSV - Práce a dodávky PSV		167 842,08
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace		167 842,08

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Klimatizace, slaboproudy - poliklinika Karviná

Objekt: 019 - Zdravotechnika II. etapa

Místo: Karviná Datum: 12.09.2024

Zadavatel: Statutární město Karviná Projektant: ATRIS s.r.o.

Uchazeč: DCI Czech a.s. Zpracovatel: Barbora Kyšková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 463 193,66

D HSV Práce a dodávky HSV 295 351,58

D 4 Vodorovné konstrukce 3 496,00

1	K	411386621	Zabetonování prostupů v instalačních šachtách ze suchých směsí pl přes 0,09 do 0,25 m2 ve střepech	kus	4,000	874,00	3 496,00	CS ÚRS 2023 02
	vv		"prostupy "					
	vv		"A2"1		1,000			
	vv		"A3"1		1,000			
	vv		"A4"2		2,000			
	vv		Součet		4,000			

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 68 003,70

2	K	611325222	Vápenocementová štuková omítka malých ploch přes 0,09 do 0,25 m2 na střepech	kus	4,000	456,00	1 824,00	CS ÚRS 2023 02
	vv		"prostupy "					
	vv		"A2"1		1,000			
	vv		"A3"1		1,000			
	vv		"A4"2		2,000			
	vv		Součet		4,000			

3	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	57,900	443,00	25 649,70	CS ÚRS 2023 02
	vv		"pavilon A2"73*0,3		21,900			
	vv		"pavilon A3"48*0,3		14,400			
	vv		"pavilon A4"72*0,3		21,600			
	vv		Součet		57,900			

4	K	612325122	Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách š přes 150 do 300 mm	m2	57,900	700,00	40 530,00	CS ÚRS 2023 02
	vv		"pavilon A2"73*0,3		21,900			
	vv		"pavilon A3"48*0,3		14,400			
	vv		"pavilon A4"72*0,3		21,600			
	vv		Součet		57,900			

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 157 481,00

5	K	972054341	Vybourání otvorů v ŽB střepech nebo klenbách pl do 0,25 m2 tl do 150 mm	kus	4,000	336,00	1 344,00	CS ÚRS 2023 02
	vv		"prostupy "					
	vv		"A2"1		1,000			
	vv		"A3"1		1,000			
	vv		"A4"2		2,000			
	vv		Součet		4,000			

6	K	974049165	Výsekání rýh v betonových zdech hl do 150 mm š do 200 mm	m	193,000	809,00	156 137,00	CS ÚRS 2023 02
	vv		"pavilon A2"73		73,000			
	vv		"pavilon A3"48		48,000			
	vv		"pavilon A4"72		72,000			
	vv		Součet		193,000			

D 997 Přesun sutě 56 396,50

7	K	997013216	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 18 do 21 m ručně	t	13,098	1 194,00	15 639,01	CS ÚRS 2023 02
8	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě sutí a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu sutí ZKD 10 m	t	78,588	73,00	5 736,92	CS ÚRS 2023 02
	vv		13,098*6 'Přepočtené koeficientem množství		78,588			

9	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	13,098	168,00	2 200,46	CS ÚRS 2023 02
10	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	248,862	7,00	1 742,03	CS ÚRS 2023 02
	vv		13,098*19 'Přepočtené koeficientem množství		248,862			

11	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	21,582	1 440,00	31 078,08	CS ÚRS 2023 02
----	---	-----------	--	---	--------	----------	-----------	----------------

D 998 Přesun hmot 9 974,38

12	K	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v přes 12 do 24 m	t	5,902	1 690,00	9 974,38	CS ÚRS 2023 02
----	---	-----------	--	---	-------	----------	----------	----------------

D PSV Práce a dodávky PSV 167 842,08

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 167 842,08

13	K	721290112	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN 150/DN 200	m	193,000	36,00	6 948,00	CS ÚRS 2023 02
----	---	-----------	---	---	---------	-------	----------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			73+72+48		193,000			
14	K	998721203	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v přes 12 do 24 m	%	1,920	1 624,00	3 118,08	CS ÚRS 2023 02
15	K	998721292	Příplatek k přesunu hmot procentní 721 za zvětšený přesun do 100 m	%	0,500	2 124,00	1 062,00	CS ÚRS 2023 02
16	K	R-7210012	D+M potrubí pro odvod kondenzátu vč. tvarovek DN 16	m	81,000	294,00	23 814,00	
VV			"Pavilon A2"34		34,000			
VV			"pavilon A3"18		18,000			
VV			"pavilonA4"29		29,000			
VV			Součet		81,000			
17	K	R-7210013	D+M potrubí pro odvod kondenzátu vč. tvarovek DN 32	m	112,000	390,00	43 680,00	
VV			"pavilon A2"39		39,000			
VV			"pavilon A3"30		30,000			
VV			"pavilon A4"43		43,000			
VV			Součet		112,000			
18	K	R-7210014	Napojení potrubí pro odvod kondenzátu na stávající svod splaškové kanalizace	kus	43,000	540,00	23 220,00	
VV			"pavilon A2"15		15,000			
VV			"pavilon A3"12		12,000			
VV			"pavilon A4"16		16,000			
VV			Součet		43,000			
19	K	R-72150330	D+M podomítkový klimatizační sifon	kus	44,000	1 500,00	66 000,00	
VV			"pavilon A2"15		15,000			
VV			"pavilon A3"13		13,000			
VV			"pavilon A4"16		16,000			
VV			Součet		44,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Klimatizace, slaboproudy - poliklinika Karviná
Objekt:
020 - Stavební část I. etapa

KSO:
Místo: Karviná

Zadavatel:
Statutární město Karviná

Uchazeč:
DCI Czech a.s.

Projektant:
ATRIS s.r.o.

Zpracovatel:
Barbora Kyšková

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 12.09.2024

IČ:
DIČ:

IČ: 04501624
DIČ: CZ04501624

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		1 996 815,98	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 996 815,98	21,00%	419 331,36
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	2 416 147,34

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelUchazeč

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Klimatizace, slaboproudy - poliklinika Karviná
Objekt: 020 - Stavební část I. etapa

Místo: Karviná
Zadavatel: Statutární město Karviná
Uchazeč: DCI Czech a.s.

Datum: 12.09.2024
Projektant: ATRIS s.r.o.
Zpracovatel: Barbora Kyšková

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		1 996 815,98
HSV - Práce a dodávky HSV		804 369,68
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		184 440,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		584 150,00
94 - Lešení a stavební výtahy		0,00
997 - Přesun sutě		33 329,28
998 - Přesun hmot		2 450,40
PSV - Práce a dodávky PSV		1 192 446,30
763 - Konstrukce suché výstavby		400 243,20
781 - Dokončovací práce - obklady		57 600,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety		734 603,10

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Klimatizace, slaboproudy - poliklinika Karviná

Objekt: 020 - Stavební část I. etapa

Místo: Karviná Datum: 12.09.2024

Zadavatel: Statutární město Karviná Projektant: ATRIS s.r.o.

Uchazeč: DCI Czech a.s. Zpracovatel: Barbora Kyšková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 1 996 815,98

D		HSV	Práce a dodávky HSV			804 369,68		
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní			184 440,00		
1	K	611325202	Vápenocementová hrubá omítka malých ploch přes 0,09 do 0,25 m2 na stropech	kus	15,000	240,00	3 600,00	CS ÚRS 2023 02
2	K	612325202	Vápenocementová hrubá omítka malých ploch přes 0,09 do 0,25 m2 na stěnách	kus	154,000	210,00	32 340,00	CS ÚRS 2023 02
3	K	R-622002	D+M požární manžety DN 100 pro VZT	kus	22,000	1 500,00	33 000,00	
4	K	R-6220020	D+M požárního tmelu EI 45 pro VZT	kus	57,000	1 500,00	85 500,00	
5	K	R-6220022	D+M ppožární tmel EI 45 pro ZTI	kus	12,000	1 500,00	18 000,00	
6	K	R-6220023	D+M ppožární tmel EI 90 pro ZTI	kus	8,000	1 500,00	12 000,00	
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání			584 150,00		
7	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	500,000	64,00	32 000,00	CS ÚRS 2023 02
8	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	6 390,000	72,00	460 080,00	CS ÚRS 2023 01
VV		1750*3+800+340			6 390,000			
9	K	977151118	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 90 do 100 mm	m	34,100	2 700,00	92 070,00	CS ÚRS 2023 02
VV		"prostory pro klimatizaci"						
VV		"1.PP"14*0,2			2,800			
VV		"1.NP"28*0,2			5,600			
VV		"2.NP"27*0,2			5,400			
VV		"3.NP"27*0,2			5,400			
VV		"4.NP"70*0,2			14,000			
VV		"střecha"3*0,3			0,900			
VV		Součet			34,100			
D		94	Lešení a stavební výtahy			0,00		
D		997	Přesun sutě			33 329,28		
10	K	997013216	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 18 do 21 m ručně	t	0,923	1 710,00	1 578,33	CS ÚRS 2023 02
11	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	5,538	42,00	232,60	CS ÚRS 2023 02
VV		0,923*6 'Přepočtené koeficientem množství			5,538			
12	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,923	287,00	264,90	CS ÚRS 2023 02
13	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	17,537	10,00	175,37	CS ÚRS 2023 02
VV		0,923*19 'Přepočtené koeficientem množství			17,537			
14	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	21,582	1 440,00	31 078,08	CS ÚRS 2023 02
D		998	Přesun hmot			2 450,40		
15	K	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v přes 12 do 24 m	t	2,042	1 200,00	2 450,40	CS ÚRS 2023 02
D		PSV	Práce a dodávky PSV			1 192 446,30		
D		763	Konstrukce suché výstavby			400 243,20		
16	K	998763202	Přesun hmot procentní pro dřevostavby v objektech v přes 12 do 24 m	%	1,000	5 400,00	5 400,00	CS ÚRS 2023 02
17	K	998763294	Příplatek k přesunu hmot procentní 763 za zvětšený přesun do 1000 m	%	1,000	1 200,00	1 200,00	CS ÚRS 2023 02
18	K	R-7630090	D+M SDK kastlíku vč. podkladního roštu, vč. všech příslušenství a doplňků	m2	480,800	654,00	314 443,20	
VV		"1.PP"6,3*1			6,300			
VV		"1.NP"40*1			40,000			
VV		"2.NP"((27+18+20+22+1,5+3,5)*1			92,000			
VV		"3.NP"((27+18+20+22+1,5+3,5+3,5)*1			95,500			
VV		"4.NP"((23+28+21+12+21,5*2+22+6)*1			155,000			
VV		"svislé části"92			92,000			
VV		Součet			480,800			
19	K	R-7630091	Příplatek za GKBI	m2	80,000	240,00	19 200,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV					"do vlhkých prostor"80	80,000		
20	K	R-7635230	Demontáž, zpětná montáž podhledu	m2	50,000	1 200,00	60 000,00	
VV					"předpoklad"50	50,000		
D 781					Dokončovací práce - obklady	57 600,00		
21	K	781473920	Výměna obkladačky keramické lepené velikosti přes 9 do 12 ks/m2	kus	240,000	180,00	43 200,00	CS ÚRS 2023 02
VV					"předpoklad"240	240,000		
22	K	998781203	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v přes 12 do 24 m	%	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2023 02
23	K	998781292	Příplatek k přesunu hmot procentní 781 za zvětšený přesun do 100 m	%	1,000	600,00	600,00	CS ÚRS 2023 02
24	K	R-78100	Dodávka obkladu	m2	20,000	540,00	10 800,00	
D 784					Dokončovací práce - malby a tapety	734 603,10		
25	K	784181112	Základní silikátová jednonásobná pigmentovaná penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	9 540,300	30,00	286 209,00	CS ÚRS 2023 01
VV					"SDK kastlíky"480,8	480,800		
VV					"1.PP"9+15*3+5,4*3+10,1*3	100,500		
VV					"1.NPchodby"147+222	369,000		
VV					(100+99)*4	796,000		
VV					"dotřčené stěny"150*4	600,000		
VV					"2.NP-4.NP-chodby"(61+162+54+125)*3	1 206,000		
VV					(56+77+56+100)*4*3	3 468,000		
VV					"dotčené stěny"(23+12+60+65+50)*4*3	2 520,000		
VV					Součet	9 540,300		
26	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	9 540,300	47,00	448 394,10	CS ÚRS 2023 01
VV					"SDK kastlíky"480,8	480,800		
VV					"1.PP"9+15*3+5,4*3+10,1*3	100,500		
VV					"1.NPchodby"147+222	369,000		
VV					(100+99)*4	796,000		
VV					"dotřčené stěny"150*4	600,000		
VV					"2.NP-4.NP-chodby"(61+162+54+125)*3	1 206,000		
VV					(56+77+56+100)*4*3	3 468,000		
VV					"dotčené stěny"(23+12+60+65+50)*4*3	2 520,000		
VV					Součet	9 540,300		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Klimatizace, slaboproudy - poliklinika Karviná
Objekt:
021 - Stavební část II. etapa

KSO:
Místo: Karviná

Zadavatel:
Statutární město Karviná

Uchazeč:
DCI Czech a.s.

Projektant:
ATRIS s.r.o.

Zpracovatel:
Barbora Kyšková

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 12.09.2024

IČ:
DIČ:

IČ: 04501624
DIČ: CZ04501624

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		810 347,55	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	810 347,55	21,00%	170 172,99
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	980 520,54

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Klimatizace, slaboproudy - poliklinika Karviná
Objekt: 021 - Stavební část II. etapa

Místo: Karviná
Zadavatel: Statutární město Karviná
Uchazeč: DCI Czech a.s.

Datum: 12.09.2024
Projektant: ATRIS s.r.o.
Zpracovatel: Barbora Kyšková

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		810 347,55
HSV - Práce a dodávky HSV		241 673,65
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		87 600,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		151 480,00
94 - Lešení a stavební výtahy		0,00
997 - Přesun sutě		1 524,45
998 - Přesun hmot		1 069,20
PSV - Práce a dodávky PSV		568 673,90
763 - Konstrukce suché výstavby		222 462,60
781 - Dokončovací práce - obklady		21 510,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety		324 701,30

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Klimatizace, slaboproudy - poliklinika Karviná

Objekt: 021 - Stavební část II. etapa

Místo: Karviná Datum: 12.09.2024

Zadavatel: Statutární město Karviná Projektant: ATRIS s.r.o.

Uchazeč: DCI Czech a.s. Zpracovatel: Barbora Kyšková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 810 347,55

D HSV Práce a dodávky HSV 241 673,65

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 87 600,00

1	K	611325202	Vápenocementová hrubá omítka malých ploch přes 0,09 do 0,25 m2 na střezech	kus	10,000	240,00	2 400,00	CS ÚRS 2023 02
2	K	612325202	Vápenocementová hrubá omítka malých ploch přes 0,09 do 0,25 m2 na stěnách	kus	70,000	210,00	14 700,00	CS ÚRS 2023 02
3	K	R-622002	D+M požární manžety DN 100 pro VZT	kus	11,000	1 500,00	16 500,00	
4	K	R-6220020	D+M požárního tmelu EI 45 pro VZT	kus	24,000	1 500,00	36 000,00	
5	K	R-6220022	D+M ppožární tmel EI 45 pro ZTI	kus	8,000	1 500,00	12 000,00	
6	K	R-6220023	D+M ppožární tmel EI 90 pro ZTI	kus	4,000	1 500,00	6 000,00	

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 151 480,00

7	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	300,000	64,00	19 200,00	CS ÚRS 2023 02
8	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	800,000	110,00	88 000,00	CS ÚRS 2023 01

VV 800				800,000				
9	K	977151118	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 90 do 100 mm	m	16,400	2 700,00	44 280,00	CS ÚRS 2023 02
VV "prostupy pro klimatizaci"								
VV "1.NP"20*0,2				4,000				
VV "2.NP"30*0,2				6,000				
VV "3.NP"32*0,2				6,400				
VV Součet				16,400				

D 94 Lešení a stavební výtahy 0,00

D 997 Přesun sutě 1 524,45

10	K	997013216	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 18 do 21 m ručně	t	0,393	1 710,00	672,03	CS ÚRS 2023 02
11	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě sutí a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu sutí ZKD 10 m	t	2,358	42,00	99,04	CS ÚRS 2023 02

VV 0,393*6 'Přepočtené koeficientem množství				2,358				
12	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,393	287,00	112,79	CS ÚRS 2023 02
13	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	7,467	10,00	74,67	CS ÚRS 2023 02

VV 0,393*19 'Přepočtené koeficientem množství				7,467				
14	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,393	1 440,00	565,92	CS ÚRS 2023 02

D 998 Přesun hmot 1 069,20

15	K	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v přes 12 do 24 m	t	0,891	1 200,00	1 069,20	CS ÚRS 2023 02
----	---	-----------	--	---	-------	----------	----------	----------------

D PSV Práce a dodávky PSV 568 673,90

D 763 Konstrukce suché výstavby 222 462,60

16	K	998763202	Přesun hmot procentní pro dřevostavby v objektech v přes 12 do 24 m	%	1,000	5 400,00	5 400,00	CS ÚRS 2023 02
17	K	998763294	Příplatek k přesunu hmot procentní 763 za zvětšený přesun do 1000 m	%	1,000	1 200,00	1 200,00	CS ÚRS 2023 02
18	K	R-7630090	D+M SDK kastlíku vč. podkladního roštu, vč. všech příslušenství a doplňků	m2	281,900	654,00	184 362,60	

VV "1.NP"1*3,35+6+30*1,5+2,5+16*1,5				80,850				
VV "2.NP"22*1,5+15*1,5+25*1,5				93,000				
VV "3.NP"1*3,05+27*1,5+25*1,5+18*1,5				108,050				
VV Součet				281,900				
19	K	R-7630091	Příplatek za GKBI	m2	75,000	300,00	22 500,00	

VV "do vlhkých prostor"75				75,000				
20	K	R-7635230	Demontáž, zpětná montáž podhledu	m2	50,000	180,00	9 000,00	

VV "předpoklad"50				50,000				
-------------------	--	--	--	--------	--	--	--	--

D 781 Dokončovací práce - obklady 21 510,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
21	K	781473920	Výměna obkladačky keramické lepené velikosti přes 9 do 12 ks/m2	kus	80,000	180,00	14 400,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		"předpoklad"80		80,000			
22	K	998781203	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v přes 12 do 24 m	%	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2023 02
23	K	998781292	Příplatek k přesunu hmot procentní 781 za zvětšený přesun do 100 m	%	1,000	600,00	600,00	CS ÚRS 2023 02
24	K	R-78100	Dodávka obkladu	m2	6,500	540,00	3 510,00	
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				324 701,30	
25	K	784181112	Základní silikátová jednonásobná pigmentovaná penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	4 216,900	30,00	126 507,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		"SDK kastlíky"281,9		281,900			
	VV		"1.NP"83+75*4+90+48*4+150*4		1 265,000			
	VV		"2.-3.NP"(69+17*4+121+102*4+89+70*4+300)*2		2 670,000			
	VV		Součet		4 216,900			
26	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře oteřuvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	4 216,900	47,00	198 194,30	CS ÚRS 2023 01
	VV		"SDK kastlíky"281,9		281,900			
	VV		"1.NP"83+75*4+90+48*4+150*4		1 265,000			
	VV		"2.-3.NP"(69+17*4+121+102*4+89+70*4+300)*2		2 670,000			
	VV		Součet		4 216,900			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Klimatizace, slaboproudy - poliklinika Karviná
Objekt:
022 - Ostatní a vedlejší náklady

KSO:
Místo: Karviná

CC-CZ:
Datum: 12.09.2024

Zadavatel:
Statutární město Karviná

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
DCI Czech a.s.

IČ: 04501624
DIČ: CZ04501624

Projektant:
ATRIS s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Barbora Kyšková

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		1 142 738,21	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 142 738,21	21,00%	239 975,02
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	1 382 713,23

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelUchazeč

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Klimatizace, slaboproudy - poliklinika Karviná
Objekt: 022 - Ostatní a vedlejší náklady

Místo: Karviná
Zadavatel: Statutární město Karviná
Uchazeč: DCI Czech a.s.

Datum: 12.09.2024
Projektant: ATRIS s.r.o.
Zpracovatel: Barbora Kyšková

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	1 142 738,21
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	210 000,00
999 - Ostatní vedlejší náklady	48 000,00
VRN9 - Ostatní náklady	162 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	186 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	699 938,21
VRN4 - Inženýrská činnost	46 800,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Klimatizace, slaboproudy - poliklinika Karviná

Objekt: 022 - Ostatní a vedlejší náklady

Místo: Karviná Datum: 12.09.2024

Zadavatel: Statutární město Karviná Projektant: ATRIS s.r.o.

Uchazeč: DCI Czech a.s. Zpracovatel: Barbora Kyšková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 1 142 738,21

D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				210 000,00	
D	999		Ostatní vedlejší náklady				48 000,00	
1	K	R-9991021	Pojištění dle SoD	soubor	1,000	48 000,00	48 000,00	

D	VRN9		Ostatní náklady				162 000,00	
2	K	R-96500	Denní úklid v průběhu provádění prací	soubor	1,000	72 000,00	72 000,00	
P			Poznámka k položce: ☐ Vzhledem k provádění prací za propzpu polikliniky, bude zhotovitel provádět průběžný denní úklid					
3	K	R-9809870	Zakrývání podlah a nábytku vč. dodávky folie	m2	3 000,000	30,00	90 000,00	

D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				186 000,00	
4	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	soubor	1,000	108 000,00	108 000,00	CS ÚRS 2016 01
P			Poznámka k položce: ☐ Dokumentace skutečného provedení v rozsahu dle platné vyhlášky na dokumentaci staveb v počtu dle SOD					
5	K	013254001	Výrobní a dílenská dokumentace	soubor	1,000	54 000,00	54 000,00	
P			Poznámka k položce: ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐					

6	K	013254101	Monitoring v průběhu výstavby	soubor	1,000	24 000,00	24 000,00	
P			Poznámka k položce: ☐ Fotografie nebo videozáznamy zakrývaných konstrukcí a jiných skutečností rozhodných např. pro vícepráce a méněpráce ☐					

D	VRN3		Zařízení staveniště				699 938,21	
7	K	032103000	Zařízení staveniště - zřízení, provoz, odstranění	soubor	1,000	699 938,21	699 938,21	CS ÚRS 2016 01

P			Poznámka k položce: ☐ Náklady na vybudování a zajištění zařízení staveniště a jeho provoz, údržbu a likvidaci v souladu s platnými právními předpisy, včetně případného zajištění ohlášení dle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů; zřízení staveništních přípojek energií (vody a energie), jejich měření, provoz, údržba, úhrada a likvidace; zajištění případného zimního opatření; náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno; dodávka, skladování, správa, zabudování a montáž veškerých dílů a materiálů a zařízení týkající se veřejné zakázky; zajištění staveniště proti přístupu nepovolaných osob, zabezpečení staveniště. Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště a odstranění objektů zařízení staveniště včetně odvozu. Náklady na střežení, vhodné zabezpečení staveniště. ☐ Zajištění bezpečného příjezdu a přístupu na staveniště vč. dopravního značení a potřebných souhlasů a rozhodnutí s vybudováním zařízení staveniště, náklady na připojení staveniště na energie vč. zajištění měření odběru energií, vytýčení obvodu staveniště, oplocení a zabezpečení prostoru staveniště proti neoprávněnému vstupu ☐ ☐ Položka obsahuje i zřízení příjezdu ke stavbě, zřízení zpevněné a manipulační plochy např. pro jeřáb nebo jinou techniku. ☐					
---	--	--	--	--	--	--	--	--

D	VRN4		Inženýrská činnost				46 800,00	
8	K	043103000	Náklady na provedení zkoušek, revizí a měření	soubor	1,000	46 800,00	46 800,00	CS ÚRS 2016 01

P			Poznámka k položce: ☐ Náklady na provedení zkoušek, revizí a měření, které jsou vyžadovány v technických normách a dalších předpisech ve vztahu k prováděným pracím, dodávkám a službám a jejichž počet a druh by měl být specifikovaný v dokumentu KZP vyhotoveným zhotovitelem. ☐ Pokud nejsou uvedeny v jednotlivých profesích ☐					
---	--	--	--	--	--	--	--	--